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Elkötelezetten 
a közösség 
biztonságáért

„Mindig is segíteni akartam, és átadni azt a tudást, 
szemléletet, ami engem visz minden nap előre. Az em-
bereknek biztonságot adni” – ez Szücs János nyugál-
lományú határőr alezredes, a Budapest III. Kerületi 
Polgárőr Egyesület, az Óbudai Polgárőrség alapító 
elnökének és vezetőjének filozófiája. Szűkebb környe-
zetében, a harmadik kerületben a közösségépítés 
és a biztonságos otthonteremtés ügyén munkálkodott 
és munkálkodik a mai napig.
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Interjú Szücs Jánossal,  
az Óbudai Polgárőrség elnökével

NiNcs 
fölösleges 
riasztás
Két laktanyából is ügyel-
nek a kerületben élőkre 
a tűzoltók
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folytatódik 
a fatelepítési 
program
Újabb 345 fát ültetnek el 
novembertől 
Óbuda-Békásmegyeren

3
Bud speNcer 
park:  
aVatás
Már hivatalosan is  
a legendás színész nevét 
viseli a kaszásdűlői rét
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SZÜRETI 
FESZTIVÁL

Tíz éve hunyt 
el a legendás 
óbudai karnagy 
és zenepedagógus

HaNgVerseNy 
till ottó 
emlékére

Kórustalálkozó, 
néptáncbemutatók, 
családi programok 
a nemzetiségi napon
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Ősszel folytatja az önkormány-
zat fatelepítési programját újabb 
mintegy 350 fa ültetésével. ezúttal 
a novemberi telepítések ady end-
re és kiskorona utcai helyszíneit, 
valamint az új fafajokat mutatjuk be.

„Óbuda-Békásmegyer fatelepítési tervei-
ben 2020 novembere és 2021 áprilisa kö-
zött 903 darab fa és 96 darab cserje került 
eltelepítésre – összegezte dr. Kerényi-Nagy 
Viktor, kerületünk főkertésze. – Az idei no-
vembertől folytatjuk programunkat újabb 
fatelepítésekkel.” A főkertész már felmér-
te és kijelölte 345 darab új fa helyét. Ezen 
belül a kerületi Ady Endre utcában 24 új 
telepítési helyszín szerepel. „Illeszkedve 
a jelenleg többségében Degen-berkenyéből 

álló fasorhoz, a hiányzó fákat Degen-, bar-
kóca- és madárberkenye fajokkal pótoljuk, 
a faiskolai készlettől függően” – magya-
rázta dr. Kerényi-Nagy Viktor. A főker-
tész a Kiskorona utca 2–14. közötti terüle-
ten pedig 13 új telepítési helyszínt mért fel 

és jelölt ki. Itt ezüst hársat, zselnicemeggyet 
és madárberkenyét ültetnek majd. „A fate-
lepítéseket egészen 2022 márciusáig végez-
zük, a további helyszíneket a későbbiekben 

tesszük közzé. Így az egyes utcák telepítési 
helyszínként később is szerepelhetnek, te-
hát amennyiben most nem lát lakóhelyéhez 
közel kijelölve fahelyet, az nem jelenti azt, 
hogy a későbbiekben nem lesz.”

Kérjük, véleményét, észrevételeit, javas-
latát a faültetésekkel kapcsolatban szeptem-
ber 29-ig küldje el a lakossag-fokertesz@
obuda.hu e-mail-címre. Ugyanezen a címen 
tudnak az önkormányzat fatelepítési prog-
ramjára jelentkezni.

Óbuda-békásmegyer  
német nemzetiségi  
önkormányzata, 
a braunhaxler egyesület 
és az Óbuda-Hegyvidéki 
szentháromság plébánia 
idén is megrendezte a ha-
gyományos nemzetiségi 
szüreti fesztivált. közös 
ebéd, kórusok bemutatko-
zása, hálaadó szentmise 
és az elmaradhatatlan 
szüreti felvonulás tette 
feledhetetlenné a napot.

A Békásmegyeri Közösségi 
Házban dr. Kiss László polgár-

mester köszöntötte a Balkán 
csokor, azaz a görög, bolgár 
és szerb hagyományos néptán-
cokat bemutató műsor közön-
ségét és fellépőit: a Helidonaki 
Görög Hagyományőrző Gyer-
mek- és Ifjúsági Táncegyüttest, 
a Jantra Bolgár Néptáncegyüt-
test, a Kincső Néptáncegyüt-
test és a Tabán Táncegyüttest. 
A vendégek egy-egy nemzeti-
ség és tájegység jellemző tradi-
cionális ételeiből is kaphattak 
kóstolót. A nemzetiségi nap 
jókedvű zárásáról a Krotten-
dorf Német Hagyományőr-

ző Egyesület gondoskodott. 
A harmadik kerületi Budapest 
Gardenben rendezett sörfeszti-

válon fellépett a Pilisvörösvári 
Német Nemzetiségi Táncegyüt-
tes gyermek- és felnőttcsoport-
ja és a Die Bergländer Buam 

együttes, emellett vendég-
tánccsoportok érkeztek többek 
között Érdről és Diósdról is. 

A házigazda egyesület pedig 
a kilátogató kisgyermekes csa-
ládoknak tűzoltóprogramokkal 
is kedveskedett.

a milton friedman egyetem szenior 
akadémiai képzése idén ősszel kezdi 
a 22. félévét, vagyis az élethosszig 
tartó tanulás a harmadik kerületi 
szeniorok számára nem üres 
szólam. a képzés sikeressé-
gére utaló beszédes adat, 
hogy az elmúlt tizenegy 
évben az egyetem több mint 
60 településre kiterjedő 
országos rendszert épített ki.

Tanulni sohasem késő. A Milton 
Friedman Egyetem Szenior 
Akadémiájának küldetése, 
hogy a tételmondat meg-
valósulását elősegítse, 
hiszen kurzusaik kialakí-
tásakor speciálisan az 50 
év feletti korosztályt kí-
vánják támogatni és bátorí-
tani, hogy aktív életet éljenek, 
és törekedjenek az élethosszig 
tartó tanulásra. Barátságos és támo-
gató környezetben kínálnak képzéseket, 

az aktuális igényekhez igazodó tantervet 
biztosítanak az 50 év feletti hallgatóknak. 
Mindezt azért tartják nagyon fontosnak, 

mert a rendszerszintű tanulás men-
tálisan, fizikailag is aktívan 

tart. Természetesen az sem 
elhanyagolható előnye 
a képzéseknek, hogy 
korosztályi közegben 
szerezhetnek tudást 
és köthetnek akár új ba-
rátságokat is. Az őszi fél-

év ünnepélyes megnyitóján 
dr. Kiss László polgármester, 

dr. Gere Ádám, a Milton Fried-
man Egyetem vezérigazgatója 
és dr. Jászberényi József fel-
nőttképzési igazgató köszön-
tötte az érdeklődőket, akik 
a korosztályukra specializált 

előadások és a tanfolyamok széles 
skálájából válogathatnak a techno-

lógiától az egészségügyig, a kultúrától 
a kreatív művészetig. Az előadások listáját 
az uni-milton.hu weboldalon találják.

  Továbbra is 
várják a lakossági 
véleményeket, 
észrevételeket, 
javaslatokat
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FoLyTaTÓdIK 
a FaTELEPíTéSI 

PRogRam
Újabb 345 fát ültetnek el novembertől 

Óbuda-Békásmegyeren

megszépült 
a Pók utcai 
lakótelep
Szeptemberben több alkalommal is segített 
az önkormányzat Városüzemeltetési Osz-
tálya az ott élők azon közösségi összefogá-
sában, hogy lakókörnyezetüket még szebbé 
tegyék. A szervezést a Pók utcai lakótelep 
Facebook-csoportjának adminja, Pétervári 
Katalin vette kézbe, ennek eredményeként 
Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügye-
letének saját parkőri állománya és 50-60 
helyi lakos több ezer négyzetméternyi zöld-
felületet rakott rendbe. Mintegy 400-450 

folyóméter sövényt és 100-120 darab cserjét 
metszettek meg, több száz négyzetmétert 
gazoltak, gyommentesítettek és kaszáltak, 
valamint sor került az eldobált hulladék 
összegyűjtésére összesen 1 köbméter meny-
nyiségben, és 35 köbméter illegális zöldhul-
ladék elszállítására is. Feltöltötték a Nánási 
út, Vitorla utca kereszteződésénél lévő réten 
a kutyák által kiásott gödröket is a helyi 
kutyás közösség bevonásával, amire 3 köb-
méter földet használtak fel. Az érintett terü-
letek egy része közterület, egy része pedig 
a társasházak saját kezelésű területe.

Jól halad az önkormányzati bérlakások felújítása
Folyamatosan végzik az önkormányzati 
bérlakások felújítását a „Szociális városre-
habilitáció megvalósítása Békásmegyeren” 
című projekt keretében. Az első körben 
felújított hat lakásba már visszaköltöztek 
a lakók. Jelenleg a második körben öt újabb 
lakást újíttat fel az önkormányzat. A fejlesz-
tés egyik célja az energiahatékonyság javí-
tása, ezért az újabb körös lakásokban már 
kicserélték a külső nyílászárókat és a bejá-
rati ajtókat, felújították az elektromos háló-

zatot, folyamatban van a festés, a burkolás 
és a konyhabútorok cseréje. A munkálatok 
alatt a bérlők átmeneti, felújított cserelakást 
kaptak az önkormányzattól. A szociális 
városrehabilitáció keretében megvalósul 
a nyílászárók cseréje, a fűtőtestek korsze-
rűsítése, az elektromos hálózat felújítása, 
a burkolatok felújítása, cseréje, valamint 
a fürdőszobák felújítása. A tervek szerint 
októberben költözhetnek vissza a bérlők 
a felújított lakásokba, ezután pedig újabb öt 

bérlemény felújítása kezdődik meg a harma-
dik körben. Idén összesen 23 önkormány-
zati bérlakást újít fel Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat, jövőre pedig a rendelkezés-
re álló források függvényében további 18-at.

Nemzetiségi nap  
szüreti felvonulással
Kórustalálkozóval, néptáncbemutatókkal, sörfesztivállal ünnepeltek

Ötven fölött is nyitottan 
és kíváncsian

BriNgás Nap 
az eserNyősBeN
Kerékpár-regisztráció, bringakarbantartás, 
szerelő és karbantartó workshop, bebicik-
lizés, játszóház, újrahasznosító workshop 
és filmvetítés várta a kerékpározás szerel-
meseit szeptember harmadik hétvégéjén 
az Esernyősben. A szervezők örömmel ta-
pasztalták, hogy az esős idő ellenére is sokan 
érdeklődtek, és mindenki megtalálta a maga 
számára érdekes és értékes programot ezen 
a napon. A cél az volt, hogy a mozgás örö-
me mellett a kreativitást is előhozzák, ezért 
örömmel díjazták a korábban meghirdetett 
bringás fotópályázat győzteseit is.
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Dr. Jászberényi 
József

Dr. Gere 
Ádám



felHíVás fiscHer 
ágostoN óBudai 

szociális díj 
iNdítVáNyozására

Óbuda-békásmegyer önkormány-
zat a kerület szociális ágazatá-
ban tevékenykedő személyek 
és szervezetek indítványait várja 
a 2021-es fischer ágoston Óbu-
dai szociális díj odaítélésére. 
az indítványokat 2021. október 
8-án 12 óráig lehet beterjeszteni.

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Fischer Ágoston 
Óbudai Szociális Díj alapításáról és ado-
mányozásának rendjéről szóló 32/2005. 
(IX.6.) rendelete alapján 2021-ben is kiosz-
tásra kerül a Fischer Ágoston Óbudai Szo-
ciális Díj, amelyhez az önkormányzat várja 
a lakosság és a kerület szociális ágazatában 
tevékenykedő személyek és szervezetek in-
dítványait.

A rendelet értelmében a díj adományoz-
ható mindazoknak a természetes szemé-
lyeknek, csoportoknak (szervezeteknek, 
intézményeknek), akik/amelyek kiemelke-
dő tevékenységükkel vagy életművükkel 
hozzájárultak Óbuda-Békásmegyer szoci-
ális ellátásainak, szolgáltatásainak fejlődé-
séhez, valamint hátrányos helyzetű lakosai 
életminőségének javításához.

A díj adományozásáról a beérkezett in-
dítványok alapján – az odaítélés indokait 
is tartalmazó határozatban – a képvise-
lő-testület dönt. A díj átadására ünnepélyes 
keretek között egy fő vagy egy szervezet 
részére, a szociális munka napján kerül sor.

A díjazott személyére a nyilvános felhí-
vás alapján, a felhívásban megjelölt hatá-
ridő alatt bárki tehet indítványt. Az indít-
ványban minimum egy oldal terjedelemben 
be kell mutatni a javasolt személy vagy 
szervezet Óbuda-Békásmegyer szociális 
jóléte érdekében kifejtett tevékenységét, 
illetve részletezni kell a javaslat indokait.

Személy, illetve szervezet önmaga díjazá-
sát nem indítványozhatja. Önkormányzati 
fenntartású intézmények csak indítványo-
zóként vehetnek részt az eljárásban, ezen 
intézményekre tett indítvány érvénytelen. 
Nem részesülhet díjban olyan személy vagy 
szervezet, amely működési engedélyhez kö-
tött tevékenységét a szolgáltatói nyilvántar-
tásba történő bejegyzés hiányában végezte.

Az indítványt a Szociális Főosztályon 
(1033 Budapest, Fő tér 2., Károly Katalin 
főosztályvezető részére címezve személye-
sen, vagy postai úton: 1300 Bp., Pf. 102.) 
lehet benyújtani. Felvilágosítás Kittlerné 
Orosz Valéria osztályvezetőtől, a 06-1-
437-8546-os telefonszámon kérhető. Az in-
dítványok beérkezési határideje: 2021. ok-
tóber 8., 12 óra.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
ÖNKORMÁNYZAT

a kora őszi kerületi közös-
ségi és kulturális rendez-
vények mellett a fő téri 
zichy-kastély ügyéről is 
kérdeztük dr. kiss lászlót. 
emellett az önkormányzat 
kedvezményes burgo-
nyavásáráról is szó esett, 
amelynek jogosulti köre is 
bővült idén szeptembertől.

 � Óbuda a közelmúltban ismét 
az országos sajtó híreibe került. 
Ezúttal a Fő téri Zichy-kastély 
sorsa volt a téma. Mi történik 
az önkormányzati intézmények-
nek is otthont adó, történelmi 
múltú ingatlannal?

Röviden az előzményekről: 
az önkormányzat rendelkezik 
használati joggal a Zichy-kastély 
területén, amelyet most egy szer-
ződéstervezet szerint átadnak 
a Magyar Kultúráért Alapítvány-
nak és a Demeter Szilárd vezette 
Petőfi Irodalmi Ügynökségnek. 
Mindezt úgy, hogy semmiféle 
tárgyalást nem kezdeményeztek 
velünk a tervekről, semmilyen 
hivatalos tájékoztatást nem kap-
tunk a Zichy-kastély jövőjével 

kapcsolatos elképzeléseikről, 
ahol többek között az Óbudai 
Múzeum is működik. Mi ma-
gunk is a sajtóból tájékozódtunk, 
és kósza pletykákból próbáljuk 
kihámozni, milyen terveik lehet-
nek a területtel – mindenesetre 
abszurd, hogy ennyi informá-
ció birtokában várnák el tőlünk, 
hogy írjuk alá a szerződést. 
Az együttműködéstől természe-
tesen nem zárkózunk el, a tár-

gyalásokra továbbra is nyitottak 
vagyunk, de nekem felelősségem 
és kötelességem a kerületet érin-
tő, pláne a főterünket és környe-
zetét meghatározó döntések előtt 
alaposan tájékozódni, és minde-
nekelőtt a kerület érdekeit képvi-
selni. Az óbudaiaknak joguk van 
tudni, mit terveznek a Fő térrel, 
a kastéllyal, a múzeummal, a tör-
ténelmi örökségünkkel.

 � Nem csupán az országos poli-
tikában telnek eseménydúsan 
a napok, a kerületben is egy-
mást követik a legváltozato-
sabb témájú rendezvények.

Ősszel hagyományosan sok-
féle programot szervezünk, 
minél tartalmasabbakat, 
változatosabbakat, és mi 
magunk is örömmel lá-
togatunk el a kerületi 
egyesületek, közösségek 
eseményeire. A Háromhe-
gyek Közhasznú Egyesület pél-
dául immár tizedik alkalommal 
szervezte meg a jelentkező helyi 
csapatok főzőversenyét. Annak 
is szép hagyománya van Óbu-
dán, hogy a kerületi német ajkú 

közösség szüreti felvonu-
lással és hálaadó szentmi-
sével köszönti az őszt. És 
ebben az évben nemzetisé-
gi napunkat is a felvonulás 
szombatjára szerveztük, 
hogy kerületünk többi ki-
sebbségi közösségével is 
együtt ünnepelhessünk. 
Mivel hiszünk abban, hogy 
a nemzetiségek kultúrája 
közös kincsünk, amely-
nek ápolása mindannyiunk 
felelőssége, örömmel tá-
mogatjuk e programokat. 

A svábok mellett a román, a gö-
rög, a szerb és a bolgár kerületi 
nemzetiségi önkormányzatok is 
bekapcsolódtak csodálatos nép-
táncbemutatókkal. Köszönjük 
ezeket a gazdag, valóban lenyű-
göző művészeti produkciókat!

 � Nem példa nélkül való, hogy 
egy-egy közterületet a hivata-
los döntés előtt keresztelnek 
át az ott élők. Kaszásdűlőn is 

ez történt. De hogyan is lett 
a kaszásdűlői rét Bud Spencer 
park?

Valóban, a területet 2016 óta, 
a művész halálának évétől a köz-
beszédben Bud Spencer park né-
ven emlegetjük. Ám a jogszabá-
lyok értelmében egy személyről 
csak a halála után öt évvel lehet 
közterületet elnevezni, így mos-
tanáig várnunk kellett: állampol-
gári kezdeményezésre és az én 
javaslatomra a Fővárosi Közgyű-
lés nemrég tárgyalta az ügyet, 
és döntött az átnevezésről. A köz-
terület tehát már hivatalosan is 
a Bud Spencer park nevet viseli, 
Béres András alpolgármester úr-
ral pedig lelepleztük és felavattuk 
a névtáblát is. Nem hiszem, hogy 
él ma Magyarországon olyan 
felnőtt, akinek ne lenne legalább 
egy kedvenc Bud Spencer-filmje, 
vagy akinek a színész neve ne jut-
tatna eszébe egy-egy szállóigévé 
lett idézetet. A névadás a tisztelet, 
a megbecsülés, a szeretet jele. Ez 
a sok briliáns alakítás mind közös 
emlékünk, ezek a figurák, ezek 
a filmbeli helyzetek már végérvé-
nyesen hozzánk tartoznak, a ré-
szünkké lettek, és mindez arra is 
emlékeztet minket, hogy mennyi 
közös van bennünk. Ezt mostaná-

ban nem lehet eléggé 
hangsúlyozni.

� Szintén a közelmúlt 
sűrű rendezvénysoro-
zatai között volt a XI. 
Óbudai Rehab Atlétikai 

Kupa.
A tavalyi, pandémia miatti zárt 
kapus kupa után idén – mind-
annyiunk örömére – vendég-
versenyzők részvételével szer-
vezhettük meg az eseményt. 
A szervező Óbudai Rehabilitá-
ciós és Foglalkoztatási Központ 
mellett kilenc másik intézmény 
csapata képviseltette magát, 
közel kilencven résztvevővel. 
Nagyon büszke vagyok minden 
versenyzőre, köszönöm nekik 
a részvételt.

 � Az ősz a harmadik kerületben 
a kedvezményes burgonyavásár 
ideje is.

Nyolc helyszínen szerveztük 
meg szeptember 24-ére és 25-ére 
a kedvezményes vásárt. A min-
ket ért fájdalmas elvonások elle-
nére is pontosan tudjuk: egyre nő 
azoknak a családoknak a száma, 
ahol nehézségekkel küzdenek. 
Így képviselő-testületünk úgy 
döntött, bővítjük ettől az évtől 
a jogosultak körét. A résztvevő-
ket pedig ezúton is arra kérem, 
a járványügyi szabályok szigorú 
betartásával és a jogosultságot 
igazoló okmányok felmutatásá-
val vásároljanak az egyes hely-
színeken.

  Egymást 
követik 
a tartalmas, 
változatos 
programok 
a kerületben
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Interjú dr. Kiss Lászlóval, Óbuda-Békásmegyer polgármesterével

Hivatalosan is van  
Bud Spencer parkunk!

az önkormányzat minden esetben 
próbál megnyugtató megoldást találni 
az itt élők által jelzett problémákra, 
de a több milliárdos kormányzati 
elvonások miatt kiélezett költségve-
tésben meglehetősen korlátozottak 
a fejlesztési lehetőségek – hang-
súlyozta lapunknak Őri lászló. 
az 5. számú egyéni választókerület 
önkormányzati képviselője aktív 
kapcsolatot tart a helyi közösségek-
kel, és lehetőségeihez mérten segít 
elképzeléseik megvalósításában.

A Bécsi úttól keletre a Fehéregyházi út, a Ka-
lap utca, a Hévízi út, a Raktár utca, a Vihar 
utca és a Váradi utca által határolt választó-
kerülethez tartozik többek között az Ágoston 
utcai lakótelep és a Holdudvar park, a Bécsi 
úttól nyugatra pedig jelentős hegyvidéki te-

rületrészt foglal magába. Őri László a körzet 
egyéni képviselőjeként személyesen is ellen-
őrzi azokat a közterületeket, amelyekkel kap-
csolatban lakossági észrevételek érkeznek 
hozzá, az önkormányzat pedig minden eset-
ben próbál a lehető leggyorsabban megnyug-
tató megoldást találni az itt élők által jelzett 
problémákra. A 2019-ben átadott Holdudvar 
parkban már az átadást követően számos la-
kossági igény érkezett a park egyes elemeivel 
kapcsolatban, ezért múlt évben több ütemben 
végeztettek pótlólagos munká-
kat. Egyebek mellett árnyékoló-
kat helyeztek a játszótér leglát-
ványosabb játéka, a holdkomp 
és a csúszdaparkban található 
fémcsúszdák fölé, mivel könnyen 
felforrósodtak napos időben. Ez-
zel együtt a játszótér biztonságo-
sabbá tétele érdekében a kisebb 
gyerekek részére kialakított ho-
mokozó környékéről elszállítot-
ták a kőtömböket, és lecsiszolták 
az élesebb köveket.

Őri László ak-
tív kapcsolatot 
tart a helyi 
közösségek-
kel, az ön-
kormányzat 
mindig igyek-
szik figyelem-
be venni az itt 
élők elképzeléseit. 
A Raktár utca 56. 
számú ház lakói például 
múlt ősszel azzal a kéréssel fordultak az ön-
kormányzathoz, hogy a házuk melletti mur-
vás parkoló helyére zöldfelületet szeretnének. 
Az önkormányzat egyeztetett a lakókkal az el-
képzeléseikről, majd rövidesen el is kezdődött 
a munka. Az épület melletti parkolót megszün-
tették, és Óbuda-Békásmegyer Közterület-fel-
ügyeletének városüzemeltetési munkatársai 

a murvás talajt termőtalajra cserélték. 
A lakók ezt követően azonnal birtok-
ba vették új kiskertjüket, és elkezdték 
beültetni növényekkel.

Az idei Közösségi Költségvetés ke-
retében az Ágoston Művészeti Óvoda 

Váradi utcai telephelyének fejlesztése valósul-
hat meg a körzetben: a 7,5 millió forintos beru-
házás keretében biztonságos gumiszőnyeget 
helyeznek el az udvaron lévő játszóeszközök 
alatt. Őri László tapasztalatai szerint a Közös-
ségi Költségvetés elnyerte a kerületiek tetszé-
sét, hiszen Óbuda-Békásmegyer minden lako-
sa részese lehet a fejlesztésekkel kapcsolatos 
döntési folyamatnak, és beleszólhatnak abba, 
milyen feladatokat valósítson meg az önkor-
mányzat.

aktív kapcsolat a helyi közösségekkel

Biztonságosabb 
játszóeszközök, parkoló 
helyett zöldfelület

  az önkormányzat 
mindig igyekszik 
figyelembe venni az itt 
élők elképzeléseit



az Óbudai egyetemen 
kifejlesztett ariadné 
elektronikus vakvezető 
rendszer segíti a vak 
és gyengénlátó vásár-
lókat a tájékozódásban. 
a járófelület alatt egy 
vezetősávot helyeztek 
el, amelyet speciálisan 
erre a célra tervezett 
fehér okosbot érzékel, 
és rezgéssel jelez.

A tizenegyedik kerületi Etele 
Plázában egy új, hazai tervezésű 
szerkezet: az Ariadné elektro-

nikus vakvezető rendszer segíti 
a vak és gyengénlátó látogató-
kat a közlekedésben. A világ-
viszonylatban is új módszert 
az Óbudai Egyetemen fejlesz-
tették ki. Az innovatív informa-
tikai és mechanikai megoldás 
működésének lényege: a járófe-
lület alatt egy olyan, speciális 
vezetőcsíkot helyeztek el, ame-
lyet egy erre a célra tervezett 
fehér okosbot érzékel, a botban 
lévő eszköz pedig rezgéssel vagy 
hangjelzéssel jelzi a vezetővonal 
irányát, így segítve a felhaszná-
lót az önálló tájékozódásban.

Az Ariadné bot a hagyomá-
nyos vakbottal megegyező mé-
retű és súlyú. A botvég görgős 
gömbfelületben végződik, ez-
zel segíti a pásztázó mozgást. 
A hang és vibráló jelzés a fel-

használó által programozható. 
Az elektronika tápellátását ve-
zeték nélküli töltéssel működő 
akkumulátor biztosítja. A bot 
teljes hosszában fényvisszave-
rő bevonatú. Az akadályokat 
kikerülő vezető csík az útbur-
kolaton tartósan rögzíthető, 
vagy a burkolatba beépíthe-

tő, több párhuzamos csíkkal 
a potenciális veszélyek is je-
lezhetők. Az útelágazásokat 
Y alakú vonalkialakítás jelzi, 
amelyről a bot hanggal vagy 
rezgéssel tájékoztatja haszná-

lóját. A rendszer tesztelésében 
és tökéletesítésében a Magyar 
Vakok és Gyengénlátók Orszá-
gos Szövetsége (MVGYOSZ) is 
részt vett. Az okosbotot a plá-
za két bejáratánál elhelyezett 
automata használatával lehet 
előzetes regisztrációval fel- 
és letenni.

  érdemes mérlegelni 
a visszafizetés 

megkezdésének előnyeit is

  Nem szabad 
engedni, hogy 
saját embereiknek 
átjátsszák 
az állami tulajdont
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SZaBÓ TímEa
ÓBUda-BéKÁSmEgyER oRSZÁggyŰLéSI 
KéPVISELŐJE, a PÁRBESZéd TÁRSELNÖKE

orbán Viktor és társai nagy varázs-
lók. Csiribú-csiribá, és ami korábban 
közpénz vagy közvagyon volt, az hir-
telen átalakul, és elveszíti „közva-
gyon jellegét”. jelenleg ez a művelet 
zajlik a fő téri zichy-kastélynál is.

Régóta rebesgetik, hogy már megvan a pon-
tos terv arra, hogy az állami tulajdont mi-
ként fogják egy alapítványhoz „áramoltatni” 
a Zichy-kastély esetében és a Hajógyári-szi-
get déli részénél (a korábbi Vizoviczki-féle 
diszkó területén) – de most már megismer-
hetők a szereplők is. Arról is sokan be-
széltek, hogy szerep jut-e mindebben Bús 
Balázsnak, a kerület volt fideszes polgár-
mesterének. Nos, úgy tűnik, igen.

Új fejlemény, hogy III. kerületi önkor-
mányzat öt (!) kemény napot kapott arra, 
hogy reagáljon a Zichy-kastély „átadási” 
tervére – s tegye mindezt úgy, hogy semmi-
lyen érdemi egyeztetés nem volt az új tulaj-
donossal.

A Zichy-kastély tulajdoni és jogi 
helyzete igen bonyolult. Miközben 
maga a barokk épület állami tulaj-
donban van, a területének nagyjá-
ból a felében, 7000 négyzetméte-
ren önkormányzati intézmények 
működnek. Márciusban már kor-
mányhatározatban döntöttek a va-
gyonátadásról, és tudni lehet, hogy 
az új birtokos a még bejegyzés alatt 
álló Magyar Kultúráért Alapítvány 
és a Demeter Szilárd-féle Petőfi 
Irodalmi Ügynökség. Demeter Szi-
lárdot – aki saját magáról is fennen hirdeti, 
hogy Orbán Viktor hűséges katonája – nem 
kell bemutatni, hiszen már sok-sok botrá-
nyos intézkedés kötődik a nevéhez, többek 
között amikor Soros Györgyöt Hitlerhez, 
az európaiakat pedig az auschwitzi gázkam-
rákban szenvedő zsidókhoz hasonlította, ki-
váltva a hazai és a nemzetközi közvélemény 
tiltakozását is.

Egyfelől a vagyonkezelő azonnali vá-
laszt követel az önkormányzattól. Másfe-
lől a jövendő tulajdonosok, azaz Demeter 
Szilárdék arra hivatkozva, hogy még nem 
ment végbe a tranzakció, semmilyen érdemi 
tárgyalást sem hajlandóak folytatni a helyi 
vezetőkkel.

Vagyis az az elvárás, hogy az önkormány-
zat előbb írja alá a papírokat, mondjon le 
a jogairól, majd csak aztán tárgyaljon arról, 
hogy mi lesz a sorsa a most ott működő in-
tézményeinek. Ez egy klasszikus fideszes 
csiki-csuki, ami nyilvánvalóan felelőtlen 
és abszurd. Persze közben az is kiderült, 
hogy az önkormányzaton kívül gyakorlati-

lag már minden érintettel tárgyaltak, ezt is 
Demeter erősítette meg.

Miközben érdemi egyeztetésre nem haj-
landó a leendő tulajdonos, azt már ő is 
megerősítette, hogy tanácsadóként „infor-
málisan leigazolták” a korábbi óbudai pol-
gármestert, Bús Balázst.

Érdekes. Úgy tűnik, Bús – miközben 
nemcsak a Nemzeti Kulturális Alap alelnö-
keként veszi fel milliós fizetését, de emellett 
az óbudai önkormányzatban tagja a képvi-
selő-testület Fidesz-frakciójának is, azaz ke-
rületi képviselő – nem érezte feladatának ér-
tesíteni a képviselő-testületet vagy dr. Kiss 
László polgármestert arról, hogy az állam 
éppen lenyúlja a kerülettől a Zichy-kastélyt.

Neki sajnos, úgy tűnik, ez rendben van. 
Ha már nem lett polgármester, akkor bosz-
szút áll a kerületen.

Emlékeztetőül: a kastélyban működik 
az Óbudai Múzeum, itt található a Kassák 
és a Vasarely Múzeum is. Hogy ezekkel 
és más, itt működő intézményekkel mi lesz, 

arra nézve csak ködös ígéretek hangoztak 
el. Garanciák arra, hogy maradhatnak, vagy 
kilakoltatják őket, vagy hogy megfelelő mó-
don folytathatják a munkájukat, nincsenek.

Hányszor, de hányszor láttuk már ezt 
a fideszes „varázslást”. Nem szabad en-
gedni, hogy saját embereiknek átjátsszák 
az állami tulajdont, hogy elherdálják azt, 
ami az embereké.

A kultúra, a múzeumaink nem a Fideszé, 
hanem mindenkié. Nem Demeter Szilárd 
vagy éppen Bús Balázs játszótere. Eins-
tandolni a közvagyont bűn. Ilyen egysze-
rű. Pont ezért mondta Karácsony Gergely 
a televízióban is, hogy kormányváltás után 
az állam visszavesz mindent, amit a Fidesz 
az elmúlt évben magánalapítványokba kilo-
pott magának. Ideje végre az emberek érde-
kében kormányozni!

Innen is üzenjük: ahogy az emberekkel 
közösen megvédtük a Római-partot és a Ha-
jógyári-szigetet a lakóparképítőktől, úgy 
védjük meg a Zichyt is a magukat az embe-
reknél különbnek gondoló huszároktól.

amIKoR mÁR KíNoSaN 
KILÓg a LÓLÁB Hogyan nyúlja le  

a Fidesz a Zichy-kastélyt?

október végéig tart 
a hitelmoratórium
Tovább élhetnek a lehetőséggel a rászorulók

Világviszonylatban is új fejlesztés az Óbudai Egyetemen

okosBot VakokNak és gyeNgéNlátókNak

fontos döntést hozott a kormány 
a hitelmoratóriumról Varga mihály 
pénzügyminiszter bejelentése szerint: 
novembertől jövő év június 30-ig a rá-
szorulók továbbra is igénybe vehetik 
a hiteltörlesztési moratóriumot.

A tárcavezető a közösségi ol-
dalán közzétett videóban 
bejelentette: a nyugdíjasok, 
a gyermeket várók, illetve 
nevelők, a közfoglalkozta-
tottak és azok a magánsze-
mélyek, akiknek az előző 
évhez képest csökkent a jö-
vedelmük, kérhetik a hosszab-
bítást. Hozzátette: a vállalkozások 

esetében azok kérhetik, amelyeknek az árbe-
vétele legalább 25 százalékkal esett az elő-
ző évhez képest. Varga Mihály fontosnak 
nevezte, hogy azoknak, akik hosszabbítani 
szeretnék a moratóriumot 2022 június végé-

ig, erről a jogosultsági feltételek fenn-
állása esetén nyilatkozniuk kell 

majd a bankjuknak. A bent ma-
radás tehát nem automatikus 
– mondta. Annak érdekében, 
hogy az érintetteknek le-
gyen kellő ideje nyilatkozni 
a hitelmoratóriumban mara-
dásról, azt meghosszabbítják 

automatikusan 2021. október 
31-ig mindenki részére változat-

lan formában – közölte a pénzügy-

miniszter. Kitért arra: a törlesztési moratóri-
um valós segítséget nyújtott a válság során, 
a munkahelyek és a családok életszínvonalá-
nak megvédésében. A mostani döntés célja, 
hogy a gazdaság újraindításakor a rászorulók 

részére továbbra is megőrizzék ezt a védő-
hálót – mondta, hozzátéve: aki viszont már 
képes és van lehetősége a törlesztőrészle-
tek fizetésének folytatására, annak érdemes 
mérlegelnie a visszafizetés megkezdésének 
előnyeit is.
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a lehullott falevelek, ágak összegyűjtésekor, fű-
nyíráskor is fontos, hogy odafigyeljünk a környe-
zettudatosságra, és a zöldhulladék-gyűjtést válasz-
szuk. ugyanis az így begyűjtésre kerülő zöldhulladék 
– fa- és bokornyesedék, nyírt fű, gyom – komposztálás 
után újra visszakerül a természetes körforgásba.

Az FKF-logós zsákban kihelyezett zöldhulladékot hetente egyszer, 
kerületünkben hétfőnként szállítja el a társaság. A begyűjtött zöld-
hulladékból a komposztálás során minősített, engedéllyel rendel-
kező talajjavító anyag készül, ezért az FKF kéri a lakosokat, hogy 
a környezet megóvását azzal is segítsék, hogy igénybe veszik a szol-
gáltatást, és nem az egyéb hulladékok közé helyezik a kerti hulla-
dékot.

A zöldhulladék szelektív gyűjtése lényegesen egyszerűbb, 
mint az egyéb hulladékoké, de kérjük, tartsák szem előtt az aláb-

biakat. Az elszállításra szánt zöldhulladék – lomb, fa- és bokor-
nyesedék, nyírt fű, gyom – bezsákolva helyezhető ki az ingatlan 
elé. A zsákokon kívül az FKF elszállítja a maximum 10 cm át-
mérőjű faágakat, gallyakat is, amelyek kb. egyméteresre darabol-
va, kötegelve helyezhetők ki a zsákok mellé. Az ennél vastagabb 
vagy nem kötegelt ágakat nem szállítják el. A társaság kizáró-

lag az FKF Nonprofit Zrt. 
logójával ellátott, Kerti 
zöldhulladékgyűjtő zsák 
feliratú, lebomló hulla-
dékgyűjtő zsákokat szál-

lítja el, egyéb zsákokban 
kihelyezett zöldhulladékot nem áll módjában 
begyűjteni. A lebomló zsákok szavatossági 
ideje – anyagukból adódóan – rövidebb, ezért 
azt javasolják, hogy azokat mielőbb használják 
fel. Fontos, hogy a környezet védelme érdeké-
ben a zsákba kizárólag zöldhulladék kerüljön. 
Amennyiben munkatársaik a zöldhulladékos 
zsákokban háztartási hulladékot vagy egyéb, 
nem oda való anyagot találnak, a kihelyezett 
zsákot nem szállítják el. Az FKF kéri, hogy 
a zöldhulladékot a hétfői napokon legkésőbb 
reggel 5 óráig helyezzék ki az ingatlan elé jól 
látható, az FKF járműveivel megközelíthető 
helyre.

A zöldhulladékos zsákok megvásárolhatók 
az FKF II. kerület, Fő utca 47. alatt található 
Budai Ügyfélszolgálati Központjában, vala-
mennyi lakosságihulladék-udvarban – a III. 
kerületben a Testvérhegyi út 10/a címen –, va-
lamint az értékesítő partnereknél. A 100 lite-
res gyűjtőzsák ára 235 forint. Köszönjük, hogy 
Önök is vigyáznak kerületünk tisztaságára, 
és igénybe veszik az FKF Zrt. zöldhulladék-be-
gyűjtési szolgáltatását.
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Használjon környezetbarát 
gyűjtőzsákot! Hétfőnként szállítják el a bezsákolt kerti 

hulladékot és a kötegelt gallyakat

  minősített 
talajjavító anyagot 
készítenek a begyűjtött 
zöldhulladékból

Folytatódnak 
a szemléletformáló 
beszélgetések
Múlt szeptember óta nagy sikerrel zajlik a klímatudatossághoz, kör-
nyezettudatossághoz kapcsolódó Szemléletformáló beszélgetések 
című program, mely idén ősszel újabb sorozattal folytatódik.

Szeptember 29-től kéthetente szerdán, hat alkalommal közvetíti 
majd a beszélgetéseket az Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Non-
profit Kft. Facebook-oldala, illetve amennyiben az aktuális jogsza-
bályok lehetővé teszik, személyesen is részt lehet venni a beszélge-
téseken, a Fő tér 2.-ben, az Esernyős Kávézó kamaratermében vagy 
a Szindbád rendezvénytérben. A témák között szó lesz a szelektív 
hulladékgyűjtésről, a jövő okos városáról (Smart City), a munka-
végzés zöldítéséről, a biodiverzitásról és a méhek helyzetéről, 
a szépségiparról és annak környezettudatos lehetőségeiről, valamint 
az élelmiszerek forrásáról és a bevásárlóközösségekről. A részletes 
program elérhető a klima.obuda.hu oldalon.

VÁRoSoKKaL a VÁRoSoKéRT: 
SIKERES PÁLyÁZaT
Konzorciumi vezetőként sikeresen pályázott kerületünk a European 
City Facility – Városokkal a városokért programra, Budapest Fő-
város IV. kerülete, valamint Szentendre Város Önkormányzatával 
együtt. A pályázat célja műszaki, jogi, pénzügyi és kommunikációs 
szakértelem biztosítása a konzorciumi tagok számára, amely lehe-
tővé teszi a résztvevők beruházási koncepcióinak létrehozását. Ez 
az előfeltétele bizonyos EU-s és hazai források bevonásának az ener-
giahatékonyság és a megújuló energia terén. Az önkormányzat brut-
tó 21 millió forint támogatást nyert el, mely a tervek 
szerint segíti a konzorciumi partnereket, hogy megvaló-
síthassák a nagyobb volumenű energetikai fejlesztéseiket 
az energiahatékonyság és a megújuló energia területén.

FENNTaRTHaTÓSÁg, 
KLímaVédELEm, 
KÖRNyEZETI NEVELéS
Élethosszig tartó tanulás, környezeti-fenntarthatósági nevelés té-
mában együtt adott be pályázatot Bécs és Budapest III. kerülete 
az Európai Unióhoz. A projekt célja, hogy erősítse a kapcsolatot 
a magyar és osztrák fél között, ösztönözve az együttműködést 
az éghajlatváltozás és a zöld átmenet területén a világjárvány utáni 
időszakban.

Nyertes pályázat esetén egy kétnapos konferenciát rendeznének, 
amelynek fő témája a fenntarthatóság, a környezet és az egészség kap-
csolata és az élethosszig tartó tanulás, különös tekintettel a környezeti 
nevelés fontosságára. A projektben partnerként vesz részt az Óbudai 
Egyetem, a Bábozd Zöldre Környezeti Nevelési Egyesület, az Óbu-
dai Kulturális Központ, valamint az Óbudai Vackor Óvoda és Mókus 
Tag óvoda. A konferencia során a résztvevőknek esélyük nyílik meg-
osztani egymással a bevált tudást és jó gyakorlatokat, illetve a jövőbe-
ni, EU-s támogatású pályázatokon Bécs és Budapest együtt indulva, 
nagyobb sikerrel valósíthatja meg elképzeléseit a zöld átmenet, a vá-
rosfejlesztés, a környezet- és klímavédelem területén.

Elindult a CseppetSem! 
program

Szeptember 1-jétől a kerület 20 pontján le-
het gyűjteni a használt olajat, a CseppetSem! 
program keretében. A tartályok bölcsődékben, 
iskolákban, könyvtárakban, piacokon is megta-
lálhatók. Részletes információk a klima.obuda.
hu/cseppetsem oldalon. Az önkormányzat várja 
további III. kerületi szervezetek, cégek, társas-
házak jelentkezését a programban való részvé-
tel, gyűjtőpontok elhelyezése céljából.

2021A GLÉDA VENDÉGLŐ 
OKTÓBERIG ÜNNEPLI AZ ÓBUDAI NYARAT! 
Október 31-ig 10% kedvezménnyel várjuk 
óbudai vendégeinket a’la carte fogyasztásnál, 
a vacsorához (18:00 után) vendégeink egy pohár 
Hungária Grand Cuvée pezsgőre.

A kedvezmények érvényesítéséhez csak a lakcímkártya felmutatását kérjük.
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akik minden nap, a nap minden órájá-
ban, percében készenlétben állnak, 
hogy mentsenek, elhárítsanak, óvják 
az életünket. katasztrófavédelem – 
ők a lakosság „őrangyalai”. legyen 
az egy leszakadt faág, viharkár, közúti 
baleset, lakásából mozdíthatatlan 
beteg, tűz vagy szén-monoxid-szivár-
gás, egy hívás, és öt-tíz percen belül 
jön a segítség. Óbuda-békásmegye-
ren különösen jól megszervezett ez 
a „biztonsági háló”, hiszen az ország-
ban egyedülállóan két laktanyából 
ügyelnek ránk a fővárosi katasztrófa-
védelmi Igazgatóság tűzoltói. ahogy 
a III. kerületi Hivatásos tűzoltó-pa-
rancsnokság parancsnoka, zsigó 
Csaba árpád tűzoltó őrnagy mondja: 
munkájuk ezerarcú, szinte hihetetlen 
helyzetekben kell és tudnak segíteni.

Óbuda, Viador utca. Két katasztrófavédel-
mi tűzoltóautó, egy mentő, két rendőrautó. 
Nagy a fennforgás – szén-monoxid-szi-
várgást jelzett a rendszer, azonnal teljes 
felkészültséggel vonultak. Hajógyári-szi-
get, elektromos vezetékre szakadt hatalmas 
faág, öt perc múlva kint a csapat, meg is 
köszönik a riasztást, alig fél óra, és nyoma 
sincs a vészjósló képnek. Néhány személyes 
pillanat a katasztrófavédelem munkájából. 
Egy komolyan, percre pontosan szervezett 
rendszerről, amelyben az elsődleges való-
ban a vészhelyzetek megelőzése, elhárítása, 
minél kisebb kárral, emberáldozattal meg-
oldani a laikus számára lehetetlen szituáció-
kat. A hivatásos tűzoltók egytől egyig olyan 
emberek, akik szívvel-lélekkel, elhivatott-
sággal végzik nap mint nap a munkájukat. 
Legyen az egy tűzhelyen felejtett paprikás 
krumpli, egy égő kuka, egy gépjárműbe 
szorult sérült, a forgalmat bénító közleke-
dési baleset, túlsúlyos beteg, akit a mentők 
képtelenek lehozni az emeletről, s termé-

szetesen füst-, illet-
ve szén-monoxid-szi-

várgás, amely megelőzésének 
ma már zászlóshajósai. A harmadik kerület 
helyzete abban különleges, hogy itt – az or-
szágban egyedülállóan – két laktanya mű-
ködik, 2005-ben 
ugyanis két súlyos 
tűzeset kapcsán 
úgy gondolták, 
hogy Békásmegyer 
és Bel-Óbuda távol-
sága miatt nagyobb 
biztonságban van-
nak az itt élők, ha 
a katasztrófavéde-
lem a külső területre is késedelem nélkül 
a helyszínre tud érni.

„Voltak emlékezetes tűzeseteink, a Jós 
utcában robbanás, a Zsirai Miklós utcában 

pedig gyújtogatás, ami három emberéletet 
is követelt. Talán ezek voltak az indikáto-
rai, hogy valahogy áthidaljuk a Vihar utcai 
parancsnokság és Békásmegyer közötti tá-
volságot, így jött létre a második laktanya. 
Egyébként az időfaktor ezekben az esetek-

ben sem okozott veszteséget, de mi szeret-
jük túlbiztosítani a rendszert, hogy rajtunk 
tényleg ne múljon egyetlen élet megmenté-
se sem. Ma nálunk egy riasztás után 45-60 
másodpercen belül indul az autó, és öt-tíz 
percen belül biztosan a helyszínen vagyunk. 
Ebben nagyon fontos a műveletirányítá-
si munka, amelyben pontosan besoroljuk 
a hívást, 1-től 5-ig terjedő skálán. Ha pél-
dául egy kórházról vagy tízemeletes házról 
van szó, oda automatikusan nagyobb erőket 
mozgósítunk, mert nagyobb a lehetségesen 
veszélyeztetettek száma, a tűz vagy gázszi-
várgás terjedése pedig beláthatatlan. Ellát-
juk a teljes pilisi medencét, ma már négy 
önkéntes csapat is dolgozik velünk, amelyek 
helyben, kisebb esetekben segíteni tudnak. 
Fontos mindenkinek tudnia, hogy nincs 
fölösleges hívás, és büntetéssel sem jár, ha 
mondjuk egy tűzhelyen felejtett pörkölt oko-
zott vészhelyzetet. Csak a tudatos megté-
vesztés, amikor valaki viccből hív bennün-

Harc a cseNdes  
gyilkos elleN
Nem lehet eleget hangsúlyozni, hogy a szén-monoxidot nem véletlenül hívják csendes 
gyilkosnak. Nincs szaga, nincs íze, nincs színe. a szén-monoxid-érzékelőn kívül nincs 
olyan eszköz vagy módszer a kezünkben, amely figyelmeztetne minket arra, hogy 
szén-monoxid került a lakásunk, házunk légterébe. ez a gáz akkor képződik, ha az égő 
láng vagy az izzó éghető anyag – fa, szén – már nem tud elég oxigént felhasználni 
az égéshez, magyarul nincs levegő-utánpótlása.

Konvektor, kazán, cserépkályha
rengeteg háztartásban használnak 
nyílt égésterű (a láng látszódik) tü-
zelő-fűtő berendezéseket. nem kell 
bonyolult dolgokra gondolni, ilyen 
a gázkonvektor, az átfolyós vízmelegí-
tők (fürdőszobában, konyhában), a cse-
répkályha, a kandalló és a gázkazán 
is. az elhanyagolt, karbantartatlan ké-
ményjáratok fokozzák a szén-monoxid 
visszaáramlását, ezért fontos, hogy 
rendszeresen és időben ellenőriztes-
sük kéményseprővel kéményeinket 
és az általunk használt fűtőtesteket.

Kiszagolja a macska?
elterjedt az a tévhit, hogy a háziállatok kiszagolják a szén-monoxidot. 

olyan esettel is találkoztak a kerületi tűzoltók, amikor egy idős hölgy 
azt mondta, hogy azért nem vesz szén-monoxid-érzékelőt, mert a ci-
cája kiszagolja a gázt. el kell, hogy oszlassuk ezt a tévhitet, mert bár-

mennyire is jó az állatok szaglása, nem képesek kiszagolni a csen-
des gyilkost.

Szén-monoxid vízipipázás közben
nem kell ahhoz lobogó tűz vagy gázkészülék, de elhanyagolt 
kémény sem, hogy szén-monoxid képződjön! a kerületi tűzol-
tókat nemrég egy olyan lakáshoz riasztották, ahol bejelzett 
a szén-monoxid-érzékelő. kiderült, hogy a lakásban egy bará-
ti társaság tartózkodott, és vízipipáztak. a szobában nem volt 

ablak, ezáltal szellőzni sem tudott a helyiség. a pipa-
szén izzott, a levegő elfogyott, ez pedig szén-mo-
noxiddal járt. Őket megmentette az érzékelőjük.

Nem csak télen veszélyes
a szén-monoxid nem csak télen veszélyes. sőt, hamis biztonságérzetbe ringatjuk magun-
kat azzal, hogy elhisszük, ez a gáz a melegben nem veszélyes. sokan a melegebb időszak-
ban kiveszik az elemet az érzékelőből, mert így akarnak spórolni. ne tegyék! a hőség ha-
tására a kémények huzathatása megszűnhet, akár a visszájára is fordulhat, ez pedig azt 
eredményezi, hogy a gáz visszaáramlik hozzánk. Ha nem működik az érzékelő, nincs, aki 
figyelmeztessen minket a bajra. ennek pedig beláthatatlan következményei lesznek.

Nem minden készülék 
megbízható!
az országos katasztrófavédelmi fő-
igazgatóság honlapján megtalálható 
a hatóság által bevizsgált szén-mo-
noxid-érzékelők „pozitív” és „negatív” 
listája. sajnos nem mindegyik készülék 
megbízható, ezért csak azokat a készü-
lékeket javasolják megvételre, amelyek 
a megfelelő minősítést kapták.

biztonság 10 11 biztonság

NINCS FÖLÖSLEgES RIaSZTÁS
ket, annak vannak, és kell, hogy legyenek 
szankciói” – mondja Zsigó Csaba Árpád 
tűzoltó őrnagy. Munkájuk rapszodikus, elő-
fordul, hogy naponta 15 riasztást kapnak, s 
van, hogy tíz napig semmit, de minden perc-
ben riasztásra készen állnak.

Budapesten és az agglomerációs tele-
püléseken évente mintegy 14 ezer esethez 
riasztják a tűzoltókat, ennek kétharmada 

műszaki mentés és egyharmada tűzeset. 
Műszaki mentés minden, ami nem tűz-
oltás. Például viharkárok elhárítása, ál-
latmentések, alpinmentések, baleseteknél 
történt mentések. A Vihar utcai, III. ke-
rületi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságon 
naponta tizennégy vonulós tűzoltó teljesít 
szolgálatot, két „klasszikus” tűzoltó gép-
jármű-fecskendővel, azaz tűzoltóautóval, 
egy 37 méteres létrával szerelt tűzoltó-
autóval, valamint egy úgynevezett nehéz 
műszaki mentőszerrel, azaz olyan tűzoltó-
autóval, amely elsősorban műszaki men-
tésekhez vonul. A Békásmegyeri Kataszt-
rófavédelmi Őrsön naponta kilenc tűzoltó 
lát el szolgálatot, míg Óbudán, a hatósági 
szakterületen tizenhárman dolgoznak. 
A békásmegyeri őrsön a mentő tűzvédel-
met egy gépjármű-fecskendővel és egy 37 
méteres létrás tűzoltóautóval adják az év 
minden napján. A III. kerületi laktanya 
és az őrs tűzoltóit évente mintegy ezer 
esethez riasztják. Az elmúlt évben 657 mű-
szaki mentéshez és 407 tűzesethez kérték 
az óbudai tűzoltók segítségét.

KUN J. VIKTÓRIA

az országban egyedülállóan két laktanyából is ügyelnek a kerületiekre a tűzoltók

  minél kisebb kárral, 
emberáldozattal kell 

megelőzni és elhárítani 
a veszélyhelyzeteket
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  Valamennyiünket 
a segítő szándék 

viszi előre, amiért 
nagyon sok hálát 

és köszönetet kapunk

„mindig is segíteni akartam, és átadni 
azt a tudást, szemléletet, ami engem 
visz minden nap előre. az embereknek 
biztonságot adni” – ez szücs jános 
nyugállományú határőr alezredes, 
a budapest III. kerületi polgárőr egye-
sület, az Óbudai polgárőrség alapító 
elnökének és vezetőjének filozófiája. 
a ranglétrán rekordsebességgel lépett 
előre, visszahívták oktatónak oda, 
ahol tanult. részt vett az adyligeti 
rendészeti szakközépiskola meg-
alapításában, most dr. barna sándor 
emlékérem – a főváros közbiztonsá-
gáért díjjal ismerték el munkáját.

„Szücs János pályáját három szóban fog-
lalhatjuk össze: tanulás, tanítás és munka. 
Diplomái megszerzése után főiskolai ad-
junktusként vállalt feladatot a jövő határőr 
tisztjeinek képzésében. Szűkebb környeze-
tében, azaz a harmadik kerületben is a kö-
zösségépítés és a biztonságos otthonterem-
tés ügyén munkálkodott és munkálkodik 
a mai napig. Tizenkét esztendővel ezelőtt 
megalapította az Óbudai Polgárőrséget, 
amelyet ma is vezet. Pedagógusi és határ-
rendészeti tapasztalatait a polgárőrmozga-
lom javára is kamatoztatja, rendszeresen 

részt vesz a budapesti és a III. kerületi pol-
gárőrök és ifjú polgárőrök képzésében, ok-
tatásában. A rendvédelem különböző terüle-
tein folytatott oktató-nevelő 
tevékenységéért, az Óbudai 
Polgárőrség létrehozásában, 
valamint a fiatal polgárőrök 
képzésében vállalt fáradha-
tatlan munkájáért részesül 
elismerésben” – így mutat-
ták be Szücs Jánost a fővá-
rosi díjátadón.

Az egyesület 2021-ben ün-
nepelte fennállásának 12. év-
fordulóját. Szücs János a Bu-
dapesti Polgárőr Szövetség 
(BPSZ) oktatási mentoraként havi rendsze-
rességgel tart a tagegyesületekbe jelentkezők 
részére alapismereti, ifjú polgárőri, valamint 
vegyieszköz-alkalmazási felkészítést és vizs-
gáztatást. Tagja a BPSZ Ellenőrzési Csoport-
jának, amely törvényességi és szakszerűségi 
szempontból ellenőrzi, valamint segíti a szol-
gálatot ellátó polgárőröket.

Az elnök által szervezett módon a tagok 
rendszeresen látnak el a lakosság szubjektív 
biztonságérzetét jelentős mértékben növelő 
járőrszolgálatokat, részt vesznek a kerületi 
sportrendezvények biztosításában, bemu-

tatókat tartanak óvodákban és iskolák-
ban. Prevenciós előadásokon ismertetik 
az áldozattá válás elkerülésének lehetősé-

geit. Példás a kapcsolatuk Óbuda-Békásme-
gyer Önkormányzattal, a BRFK III. kerületi 
Rendőrkapitánysággal és Óbuda-Békásme-
gyer Közterület-felügyeletével.

Határrendészből 
polgárőrvezető
„Az emberek szubjektív biztonságérzetét 
erősíteni” – talán ebbe az egy mondatba sű-
ríthető az, amiért Szücs János egész életében 
dolgozott. „1983-ban végeztem a Kossuth 
Lajos Katonai Főiskola határőr szakán, majd 
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Interjú Szücs Jánossal,  
az Óbudai Polgárőrség  
elnökével

ELKÖTELEZETTEN 
a KÖZÖSSég 
BIZToNSÁgÁéRT

határőr hadnagyként dolgoztam Illocskán, 
egy kis baranyai faluban közel két éven át. 
Ezután visszahívtak oktatónak az alma ma-
terembe, ahol századparancsnok-helyettesi 
beosztást láttam el, tanítottam, de közben 
én is folyamatosan tanultam. A Zrínyi Mik-
lós Katonai Akadémián 1993-ban szereztem 
egyetemi diplomát, és soron kívül őrnagyi, 
1996-ban pedig alezredesi rendfokozatot 
kaptam. 1993-tól a Rendőrtiszti Főiskola 
határrendészeti tanszékén főiskolai adjunk-
tusként tanítottam, ezzel egy időben osz-
tályfőnöki feladatokkal is megbíztak. Hat 
évre rá újabb váltás történt az életemben. 
Adyligetre hívtak, az akkor még Balassi 
Bálint Határrendészeti Szakközépiskolában 
(később Adyligeti Rendészeti Szakközépis-
kola) kellett megszervezni a tiszthelyettesi 
képzést. Itt 2006-ig dolgoztam. A tanítás-
ban mindig fantasztikus érzés volt, hogy 
az éppen érettségizett fiatalokból két-három 
év alatt komoly gondolkodású, érett, elkö-
telezett, hivatásuknak élő szakembereket 
adtunk az országnak” – meséli Szücs János.

„Szolgálati nyugdíjba vonulásom után 
üresség töltött el. Az addigi napi rutin, a kö-
telezettségek megszűntek. Én mindig aktív, 
segítő, teremtő ember voltam, nem tudtam 
és nem is akartam csak úgy pihenni, sem-

mit tenni, így megálmodtam a kerületi pol-
gárőrség újraszervezését. 1987 óta Óbudán 
lakom, ezért úgy gondoltam, hogy valamit 
visszaadok a kerületemnek. A csillagok sze-
rencsés együttállása hozhatta, hogy az ön-
kormányzat, a kerületi rendőrkapitányság 
és a Budapesti Polgárőr Szövetség éppen 
egy új egyesület létrehozásán gondolko-
dott a kerületben. Véletlenül jókor voltam 
jó helyen, engem is megkérdeztek. Az álta-
lam elkészített működési terv sikert aratott, 
valamint biztosítottak a támogatásukról, 
ami azóta is töretlen. A Vízimolnár 
utcában – ahol egyébként én is 
élek – kezdtük a szervezést. 
A bíróság 2009 júniusában 
fogadta be az alapszabályun-
kat, azóta működik az egyesü-
letünk, a munkánkhoz minden 
pénzügyi és természetbeni tá-
mogatást megad az önkormány-
zat” – mondja a frissen díjazott.

Bűnmegelőzés szabadidőben
Azóta az Óbudai Polgárőrség az élete, ahogy 
ő mondja: ez minden tagjuknak a második 
családja, mert ezt csak így lehet csinálni. 
A legtöbb budapesti polgárőr nála vizsgá-
zott, a napi szolgálat mellett a katedráról 
megmutatja mindenkinek, hogyan kell ezt 
a munkát végezni.

„Az egyesületünk ma 24 főt számlál, 
a társadalom minden rétegéből csatlakoztak 
hozzánk. Van köztünk bölcsész, mérnök, 
segédmunkás, vállalkozó, műtős, rendőr, 
hivatásos katona, gépkezelő, jogász, köz-
szolgálati egyetemi hallgató, rendvédel-
mi technikumi tanuló, postás, nyugdíjas, 
villanyszerelő, festő, szerkesztő-riporter. 
Átlagéletkorunk 42 év. Valamennyiünket 
a segítő szándék viszi előre, mindezt a sza-
badidőnkben tesszük, fizetést nem, viszont 
nagyon sok hálát és köszönetet kapunk, ami 
a pénznél sokkal többet jelent. Feladatunk 
a bűnmegelőzés, a lakosság biztonságérze-
tének erősítése. Célunk, hogy megismertes-

sük az emberekkel, mi jelenthet rájuk ve-
szélyt, és felhívjuk a figyelmet arra, hogyan 
tudnak vigyázni magukra.

Az év csaknem minden napján szolgá-
latban vagyunk. A tagjaink előre megad-
ják a következő hónapra vonatkozó vál-
lalásaikat, ez alapján szervezzük a havi 
szolgálatot. Állandó felszerelésünk közé 
tartozik a szolgálati mobiltelefon, a rend-
őrségi gáz spray, a Tetra rádiókészülék – ez-
zel vagyunk összeköttetésben a rendőrségi 
ügyelettel –, a rendszámfelismerő készülék, 

illetve a defibrillátor. Van éjjellátó 
eszközünk, és minden autóban 

tartunk tűzoltó készülékeket 
és bójákat, mindenre fel va-

gyunk készülve.
Mindezek mellett segítjük 

a rendőrség és a közterület-fel-
ügyelet munkáját is. A kerületet 

érintő árvizek során biztosítottuk 
a Dunához vezető utakat, a jár-
vány idején a járőrözéseken túl 

segítettünk a Római-part zárásánál, az ol-
tópontokon és a mobil szűrőbuszoknál, in-
téztük az idősek és a rászorulók – betegek, 
karanténban lévők – bevásárlását, gyógy-
szereik kiváltását. Esetenként személyesen 
vagy telefonon kapunk pozitív visszajelzést 
a munkánkat illetően, ez mindig jólesik.

Az általam tartott oktatások során azt 
szoktam mondani, hogy annyi jogosultság-
gal rendelkezünk, mint egy »átlag magyar 
borivó«. Ezt azt jelenti, hogy nincs hatósági 
jogkörünk, nem tehetünk többet, mint egy 
»sima« állampolgár, de talán a képzéseink 
miatt több jogi és taktikai ismerettel ren-
delkezünk. A jelenlétünk és a figyelmünk 
is segíti a közbiztonságot, ha látunk valami 
rendellenességet, vagy hívnak minket, tud-
juk, mi a teendő. A munkánk alapja az el-
kötelezettség, a köz szolgálata és az önfel-
áldozás. Mondhatom, hogy a szemléletünk 
miatt az Óbudai Polgárőrség az egyik leg-
jobb egyesület Budapesten” – teszi hozzá 
Szücs János.

KUN J. VIKTÓRIA
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Szeptember 25. szombat 16.00 Szent Mihály napi halászléfőzés 
(Ingyenes.)
Szeptember 25. szombat 17.00 Nép-Tánc-Ház
Szeptember 26. vasárnap 10.00 Kakaómese – Stuart Little kisegér (1999)  
Szeptember 26. vasárnap 18.00 Mozititkok 
Tíz dolog, amit Sophia Lorentől tanultam… Magányos apuka 
megosztaná (1958)  
Október 1. péntek 18.00 Keep Floyding koncert – HalfPlugged
A Keep Floyding zenekar visszatér a Csillaghegyre, egy különleges, a 
helyszín adottságaihoz tökéletesen illeszkedő programmal. HalfPlugged, 
így neveztük el ezt a műsort, ahol a grandiózus hang és látványelemeket 
most bensőséges hangulatra és akusztikusabb jellegű megoldásokra 
cseréltük. 
Jegyár: 3000 Ft

Október 2. szombat 10.00 Mesés hétvégék (Ingyenes.)
Október 8. péntek 9.15 és 10.30 Dúdolj! Ringass! Táncolj!
Október 8. péntek 17.30 Szabad a tánc! (Ingyenes.)
Október 9. szombat 16.00 Az égigérő cseresznyefa – gyermekszínház

Szeptember 29. szerda 18.00 Békási mozi esték – A Maria Callas – sztori  
(Színes, feliratos, francia dokumentumfilm, 119 perc, 2019) 
Jegyár: 600 Ft

Szeptember 26. vasárnap 17.00 Sirtos görög táncház
Szeptember 29. szerda 18.00 Életünk-egészségünk előadássorozat – Az 
önismerettől a jellemig (Ingyenes.)
Szeptember 30. csütörtök 19.00 Amikor a tudomány is csütörtököt mond
OKTÓBER
Október 3. vasárnap 17.00 Sirtos görög táncház
Október 7. csütörtök 19.00 Amikor a tudomány is csütörtököt mond
Október 8. péntek 18.00 A T-Art Alapítvány festő támogatóinak kiállítása a 
Magyar Festészet Napja alkalmából (Ingyenes.)
A kiállítást megnyitja: Szurcsik József, Munkácsy Mihály-díjas magyar 
festőművész, képzőművész, a Magyar Képzőművészeti Egyetem oktatási 
rektorhelyettese, egyetemi adjunktus
Közreműködik: Sipos Mihály, Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas zenész a 
Muzsikás együttes prímása
A kiállítás október 29-ig hétköznapokon 9-16 óráig ingyenesen látogatható.

Október 8. péntek 20.00 Casablanca táncláz
Október 10. vasárnap 11.00 Halász Judit  – Csiribiri  
Október 10. vasárnap 17.00 Sirtos görög táncház

Szeptember 25. szombat 19.00 Bodor Johanna: Nem baj, majd megértem 

Október 1. péntek 18.00 Rásonyi Leila hegedűművész zenés estje
Október 2. szombat 9.00 Babaruhabörze
Október 7. csütörtök 18.00 Összkép – Három alkotó, három műfaj 
találkozása (Ingyenes.)
Október 8. péntek 18.00 Lelki fröccs  –  Görög Ibolya: A nő és a hölgy – A 
siker titka
Viselkedéskultúra, metakommunikáció, öltözködés
Jegyár: 1200 Ft
A 2020. november 6-ra meghirdetett és a járvány miatt elmaradt előadás 
pótlása, a megvásárolt jegyek érvényesek vagy igény szerint visszaválthatók.

CSILLAGHEGYI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Mátyás király út 11-15. 
Tel.: 240-0752, 
www.kulturkozpont.hu,
instagram: @kulturkozpont

ÓBUDAI KULTURÁLIS KÖZPONT 
1032 Budapest, San Marco u. 81. 
Tel.: 388-2373, 
www.kulturkozpont.hu 
instagram: @kulturkozpont

BÉKÁSMEGYERI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Csobánka tér 5. 
Tel.: 243-2432, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: bekasikozhaz

3K
1033 Budapest, Pethe Ferenc tér 2. 
Tel.: 247-3604, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: 3k_kulturkozpont

Kedves Vendégeink! Programjainkról és aktuális információinkról a www.
esernyos.hu és a facebook.com/esernyos oldalon tájékozódhatnak!
Terasz Live – Gyárfás-Zonda duó
2021. szeptember 29., szerda – 18.00
A program ingyenes! 
Rossz idő esetén a koncertet kávézónkban tartjuk meg.
Kokas Klára Alapítvány: Kokas-foglalkozás gyermekek számára
2021. október 2., szombat 10.00 óra - Esernyős kamaraterem
A hangsúly az alkotás, a megélés szabadságán van. Nincs szükség jó 
hallásra, ritmusérzékre, sem rajzkészségre. Nem elvárás az ügyes kéz! 
Megtanulunk figyelni, koncentrálni, türelemmel lenni a barátok, társak felé. 
A foglalkozás hossza 60 perc. Életkor: 3-18 éves korig, szívesen látjuk 
azokat is, akik gyermeke valamilyen fogyatékkal él. 
Jegyár: 1500 Ft/gyermek (felnőttek ingyen kísérhetik) – előzetes 
regisztráció szükséges - elővételben a jegy.hu-n.
Esernyős mozi – Út a királyi Operába
2021. október 7., csütörtök – 19.00 óra
(Yuli, spanyol-kubai-angol-német film, eredeti (spanyol) nyelven, 
magyar felirattal, 2019, 115 perc)
Igaz történet alapján. A film a San Sebastiáni filmfesztiválon a legjobb 
forgatókönyv díját kapta. Belépődíj: 1000 Ft; diák és nyugdíjas jegyár: 800 
Ft. A filmet Szindbád rendezvényterünkben vetítjük.
SZEDER koncertje
2021. október 8., péntek– 19.00 óra
Jegyár: 2000 Ft - elővételben a jegy.hu-n  vagy személyesen az 
Esernyősben, minden hétköznap 10.00-17.00 óra között - a program 
napján: 2500 Ft
ELŐZETES:
Nézőművészeti Kft – Ady/Petőfi
2021. október 13., szerda – 19.00 óra
Scherer Péter rendezésében, Katona László és Kovács Krisztián 
előadásában. Jegyár: 2500 Ft
- elővételben a jegy.hu-n vagy személyesen az Esernyősben, minden 
hétköznap 10.00-17.00 óra között
Kiállítás: Péntek Orsolya Tarot kiállítás 
Tarot: huszonkét lap. Vagy huszonkét betű, huszonkét tudatállapot, 
huszonkét színkód, huszonkét lehetséges személy. 
A kiállítás ideje alatt a látogatók által véletlenszerűen kiválasztott lapok 
alapján készül el a 22. kép. 
A kiállítás 2021. október 8-ig tekinthető meg.
SÓSTÓ VISSZAVÁR – közösségi kiállítás - Élmény, ami összeköt
Siófok-Sóstón van egy nagy múltra tekintő tábor. Évtizedek alatt több 
ezer gyerek és tanár töltötte itt a szünidőt. A kiállítás célja, hogy ezeket 
az élményeket gyűjtse össze, ami összeköti ennek a 62 éves tábornak 
a történetét.
A közösségi kiállítás 2021. október 8-ig tekinthető meg.

2021. október 6., szerda 11.00-12.15 Goldberger-galaxis – Tárlatvezetés
A Goldberger… Család, textilgyár, brand. Egy világhírű magyar gyár 
és a mögötte álló tragikus sorsú család történetét ismerhetik meg 
tárlatvezetésünk résztvevői.
A tárlatvezetés ingyenes, védettségi igazolvány felmutatását kérjük. Max. 
létszám: 15 fő. Regisztráció: programok@obudaimuzeum.hu

ESERNYŐS ÓBUDAI KULTURÁLIS 
ÉS SPORT NONPROFIT KFT. 
1033 Budapest, Fő tér 2. 
Tel: +36 30/883-1953 | +36 30/546 1651
www.esernyos.hu 
www.facebook.hu/esernyos

BTM AQUINCUMI MÚZEUM 
ÉS RÉGÉSZETI PARK 
1031 Budapest, Szentendrei út 135. 
+36-1-250-16-50
aquincum@aquincum.hu.

GOLDBERGER TEXTILIPARI 
GYŰJTEMÉNY
1036 Budapest, Lajos utca 136-138. 
tel.: 1/250-1020
www.textilmuzeum.hu

ÓBUDAI MÚZEUM
1033 Budapest, Fő tér 1. 
(bejárat a Szentlélek tér felől)
Tel: 1/250-1020
www.obudaimuzeum.hu

2021. szeptember 25-26., szombat-vasárnap 10.00-18.00 Lipem-
lopom a szőlőt – Szüreti nyomozás családoknak
Nagy a baj, a szüreti mulatságon éppen a Borkirály díjnyertes 
borának veszett nyoma! Vajon ki lehetett a tettes? Az önállóan 
használható, ingyenes játékhoz csupán egy QR kód leolvasására 
alkalmas mobiltelefonra van szükség. A nyomozáshoz szükséges 
táska és jegyzőkönyv, valamint a játék végén az „aranytallér” a 
recepción vehető át. Ajánlott korosztály: 10 éves kortól
2021. október 2. szombat 11.00-13.00 Műhely, üzem, gyár I. – 
Ipartörténeti barangolás Óbudán
Sétánk során az óbudai ipar 18-20. századi fejlődését, helyszíneit, az 
egykor itt működő üzemek történetét elevenítjük fel. Ez alkalommal 
a hajdanán a Szentlélek tértől északra működő ipari egységeket 
mutatjuk be.
A séta ingyenes, regisztráció: programok@obudaimuzeum.hu 
2021. október 8., péntek 16.00-17.00 Pincetúra, kicsit másképp - 
Tárlatvezetés
Földfelszín alá vezető programunk során látogatóink nem 
csupán az egykori Szűz Mária és Szent Péter templom történetét 
ismerhetik meg, hanem a 11-14. században Óbudán működő királyi, 
királynéi központot és Piast (Lokietek) Erzsébet királyné mecénási 
tevékenységét is. 
A tárlatvezetés ingyenes, regisztráció: programok@obudaimuzeum.hu 
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IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK
2022. január 9-ig: Mi fán terem az ördöglakat? – Emlékkiállítás 
Szentiványi Tibor tiszteletére
2021. október 31-ig: Fiume – Kapu a nagyvilágra – Tengerészet, 
kereskedelem és vendéglátás az Adria partján
2021. október 17-ig: Patyi Fotóstúdió – gasztrofotó kiállítás
2021. október 3-ig: A plakátművészet mestere – Helbing Ferenc (1870-1959)
PROGRAMOK
2021. szeptember 25., szombat, 15:00
2021. szeptember 26., vasárnap, 15:00. Turizmus világnapja
Tárlatvezetések a „Vendéget látni, vendégnek lenni” – Vendéglátás-
történeti állandó kiállításban. Regisztráció szükséges a választott 
időpont megjelölésével: mkvmuzeum@gmail.com; 1/375-6249
2021. szeptember 28., kedd, 19:00. Borvirág Borklub
Vendégünk: Joós Pince, Somló, házigazda: Borvirág Zenekar
A programra előzetes bejelentkezés szükséges a bacchus.studio@
gmail.com e-mail címen, vagy a 30/954-9147-es telefonszámon.
2021. szeptember 29., szerda, 18:00. Kotyogós – Fehéren-feketén a 
feketéről. Kávéismereti sorozat. Vendég: Márkosi Balázs, NESPRESSO. 
Regisztráció szükséges: mkvmuzeum@gmail.com; 1/375-6249. 

2021. október 1. péntek 10.00
Budapest Music Center (1093 Budapest, Mátyás u. 8.)
BEETHOVEN-PROJEKT 2.0 Mozart és a Papák Jeltolmács: Bödök 
Ilona. Karmester és házigazda: Hámori Máté
Az előadások megtekintéséhez online regisztráció szükséges az 
utazenehez.hu oldalon.
2021. október 1–2. 19.00
Budapest Music Center (1093 Budapest, Mátyás u. 8.) MOZART ÉS A PAPÁK
Szól a pálca sorozat – Mozart & CO. Karmester és házigazda: Hámori Máté
2021. október 2. 10.30 Budapest Music Center (1093 Budapest, Mátyás u. 8.)
Medveháború (ősbemutató)
Kalandra Fül! – Szombat délelőtti családi koncertsorozat 4 éves kortól
Közreműködnek: a Góbi Rita Társulat táncosai. Koreográfus: Góbi 
Rita. Rendező: Fodor Orsolya. Karmester és mesélő: Hámori Máté

A Térszínház – Hang(s)zó Zenei Műhely bemutatja:
Klasszikusokkal a ringben
Bach, Schubert, Mendelssohn, Gounod és Bucz Magor művei a Térszínházban. 
Fellépő művészek: Farkas Alexandra – szoprán; Hotzi Mátyás – cselló; Sándor 
Balázs –klarinét; Szőcs Henrik és Bucz Magor – zongora
Időpont: 2021. szeptember 27. hétfő 19.00
Jegyek: 1800 Ft
Jegyrendelés: • Szamosvári Gyöngyvér telefonján: +36-30 391-9765, 
a Térszínház e-mail-címén: terszinhaz@gmail.com

KIÁLLÍTÁSOK: Kassák! 
A múzeum állandó kiállítása. Költészet és performansz – A kelet-európai 
perspektíva. Időszaki kiállítás 2021.  október 17-ig.
PROGRAMOK:
2021. szeptember 26. 15:00 vasárnapi tárlatvezetés a Költészet és 
performansz – A kelet-európai perspektíva című időszaki kiállításban
Kürti Emese, a kiállítás kurátora (igény esetén angol nyelven) kalauzolja 
az érdeklődőket a kiállításban. 
2021. szeptember 30. 17:00 – 18:30
Pedagógusoknak ajánljuk a Múzeumok Őszi Fesztiválja keretében:
„hiába pest csak Pest, tagadhatatlan!" 
Városi séta a PIM és a Kassák Múzeum szervezésében
A séta hossza: 90 perc, gyülekezőhely: PIM. Károlyi utca 16. A sétánk első, 
bevezető alkalma ingyenes. Regisztráció: muzeum@pim.hu  

1. Óbudai HANG-MŰ-HELY. 2021. szeptember 29., szerda
16.00 Kamaraterem: BÖLCSISZÍNHÁZ - CSILLAGPOR. Dalos - bábos 
mese gitárkísérettel
Előadók: Kővári Eszter Sára - ének, mese, buborékok, Peltzer Ferenc - gitár, hangok 
20.30 Till Ottó terem: ÚTIKALAUZ A NÉGYÉVSZAKHOZ
Dinyés Soma és az Anima Musicae Kamarazenekar koncertje
Műsoron: Vivaldi A négy évszak című műve
2021. szeptember 30., csütörtök, 16.00 Kamaraterem: HANGOLDA
Vidám ismeretterjesztő játék dalokkal, hangokkal óvodás gyermekeknek
Kővári Eszter Sára – énekművész, pedagógus
Szlama Annamária - énekművész, pedagógus
20.00 Till Ottó terem:NAGY ZENÉSZEK, NAGY SZERELMEK #CSAJKOVSZKIJ
Bősze Ádám előadássorozata
2021. október 1., péntek, 19.00 Kamaraterem:  
IKERSZÓLAM – TÁRSALKOTÓK A TÁRSASKÖRBEN Felolvasószínház
 Szereplők: Pető Kata, Hajduk Károly és a szerzők
Dramaturg:: Blastik Noémi. Rendező: Kárpáti Levente
20.00 Till Ottó terem: VONÓS KAMARAMUZSIKA - A Liszt Ferenc 
Kamarazenekar Koncertje
21.30 Till Ottó terem: Táncolj a Föld körül!
Horányi Juli és a Swing á la Django koncertje
2021. október 2., szombat, 19.00 Kamaraterem  : ÓBUDAI ANEKDOTÁK
Felolvasószínház Krúdytól Esterházyig. Közreműködik: Fodor Annamária 
és Hajduk Károly. Szerkesztette és rendezte: Réczei Tamás
20.30 Till Ottó terem
GÁJER BÁLINT ÉS A BUDAPEST RAGTIME BAND KONCERTJE
2021. október 3., vasárnap
11.00 Till Ottó terem: JÁTÉKOS MUZSIKA 7X10 PERCBEN – CZIGÁNY 
GYÖRGGYEL
34. MINIFESZTIVÁL – MAGYAR KORTÁRS ZENEI KÖRKÉP
5 koncert – 29 zeneszerző
Balassa Sándor, Bánkövi Gyula, Barta Gergely, Bella Máté, Bucz Magor, 
Dragony Tímea, Dubrovay László, Durkó Péter, Emszt András, Fekete 
Gyula, Gyöngyösi Levente, Hollós Máté, Horváth Balázs, Horváth Barnabás, 
Horváth Márton Levente, Huszár Lajos, Kecskés D. Balázs, Madarász Iván, 
Molnár Viktor, Selmeczi György, Soproni József, Sugár Miklós, Szokolay 
Sándor, Tallér Zsófia, Tihanyi László, Tóth Péter, Vajda János, Virágh András 
Gábor, Zámbó Jonatán művei

MAGYAR KERESKEDELMI 
ÉS VENDÉGLÁTÓIPARI MÚZEUM 
11036 Budapest, Korona tér 1.  +36 1 375 6249 
mkvm@iif.hu, www.mkvm.hu 
www.facebook.com/mkvmuzeum
Nyitva: keddtől vasárnapig, 10.00-18.00

ÓBUDAI TÁRSASKÖR
1036 Budapest, Kiskorona u. 7.
Tel.: 06 1 250 0288, web: obudaitarsaskor.hu
Nyitva: Hétöznap 9.00-18.00

ÓBUDAI DANUBIA ZENEKAR

KASSÁK MÚZEUM
Budapest, 1033 Fő tér 1. (Zichy-kastély)
Tel.: 06-1-368-7021
kassakmuzeum@pim.hu

TÉRSZÍNHÁZ 
1033 Bp. Fő tér 1. Zichy-kastély, 
www.terszinhaz.hu; fb.com/Terszinhaz; 
fb.com/magorbucz

Origamizz Hildával! - 2021. szeptember 28. 17.00-18.00
Kiállításunkat Hernádi Hilda, origami alkotó által vezetett foglalkozás 
keretében zárjuk. Várjuk az origami készítés iránt érdeklődő felnőtteket, 
gyerekeket és azokat, akik még szeretnék megcsodálni a tárlatot!
Origami kiállítás – MEGHOSSZABBÍTVA 2021. szeptember 30-ig
A kiállításon megtekinthetőek Hernádi Hilda origami alkotó faliképei, illetve 
láthatóak lesznek origami tárgyai: dobozok, állatok, díszgömbök, origami és 
mizuhiki (japán csomózási technika) ékszerei, virágok. A tárlat a könyvtár 
nyitvatartási idejében látogatható. 
Megbocsátás hete - 2021. október 4-től október 9-ig 
Az Országos Könyvtári Napok alkalmából 2021. október 4. és október 9. között 
elengedjük a késedelmi díjat a kölcsönzési határidőn túl visszahozott kötetek 
után.
Ha majd nem leszek… Czikora Ildikó kötetbemutatója - 2021. október 5. 17.30
A szerző klinikai szakpszichológus gyászmunkájának egy szakaszát 
feldolgozó verseskötetét, egy kötetlen és interaktív könyvbemutatón 
ismerteti meg az érdeklődőkkel az Országos Könyvtári Napok Könyvtárak a 
mentális egészségért tematika keretén belül.
 A programok ingyenesek. 
 

ÓBUDAI PLATÁN KÖNYVTÁR 
1031 Budapest, Arató Emil tér 1. 
(bejárat a Kadosa utcáról)
Tel.: 439-0936 (hívható nyitvatartási időben)
e-mail: platan@kszki.obuda.hu
www.platankonyvtar.hu
Nyitvatartás: hétfő: zárva, kedd: 12-19, szerda: 
9-15, csütörtök: 9-15, péntek: 12-19, szombat: 
kéthetente 9-13 2021-ben nyitva tartó 
szombatok: 09. 11., 09. 25., 10. 09., 11. 06., 11. 
20., 12. 04., 12. 18.

EZÜSTHEGYI KÖNYVTÁR
1038 Budapest, Ezüsthegy utca 16. 
(bejárat a Rózsadomb utca felől)
Tel.: 454-0826 (hívható nyitvatartási időben)
e-mail: platanf@kszki.obuda.hu
www.platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/
Nyitvatartás: hétfő: zárva, kedd: 9–14, szerda: 
11–19, csütörtök: 9–14, péntek: 11–19, szombat 
(kéthetente): 9-13 2021-ben nyitva tartó 
szombatok: 09. 04., 09. 18., 10. 02., 10. 16., 10. 
30., 11. 13., 11. 27., 12. 11.

Horgolda: Horgolt szütyő apróságoknak - 2021. szeptember 29. 17:00
A szeptemberi foglalkozáson apróságok tárolására használható szütyőt 
készítünk újra személyesen, együtt! 
Háló-zsákba-macska - 2021. október 1. 19:19-20:20
Este a könyvtárban. Hozd magaddal a hálózsákodat és szüleidet egy közös 
esti mesére! Hogy mit mesélünk? Az legyen zsákbamacska! Hálózsák-bontás 
20.20-kor.
Megbocsátás hete - 2021. október 4-től október 8-ig 
Az Országos Könyvtári Napok alkalmából 2021. október 4. és október 8. között 
elengedjük a késedelmi díjat a kölcsönzési határidőn túl visszahozott kötetek után.
Tudom ám a tudományt! - 2021. október 2. 10:00-12:00 
Családi játszóház kicsiknek és nagyoknak a Magyar tudomány napja 
alkalmából. Fedezd fel a tudományok izgalmas világát és ismerd meg a 
legnagyobb magyar tudósokat! Gyere el és nyerj 1 éves ingyenes tagságot!
Ma rám figyelek! - 2021. október 5. 9:00-14:00
Hogyan tud segíteni a könyvtár a lelki egyensúly fenntartásában? A könyvek 
erre is választ adnak! Játékos ismeretterjesztő nap az Országos Könyvtári 
Napok alkalmából a mentális egészség fontosságáról könyvmolyoknak és 
másoknak, mert a könyv is lehet gyógyír! 
Rabulejtő Békásmegyer - 2021. október 8. 11:00-19:00
Virtuális szabadulós játék az Országos Könyvtári Napok alkalmából. 
Kik voltak Békásmegyer első lakosai? Hová tűnt a Kissingpuszta? Mi köze 
az agyagbányászatnak a Gőtés-tóhoz? Izgalmak, kaland és tudáspróba. 
Szabadulj ki a virtuális fogságból miközben felfedezed Békásmegyer 
természeti értékeit! A szerencsés kiszabadulók 1 éves ingyenes tagságot 
nyernek! A játék a könyvtárban elérhető számítógépeken keresztül játszható.
A programok ingyenesek.  



tóth angelika Időtlen idő című 
kiállításával nyitotta meg kapuját 
az országút galéria. a miklós tér 1. 
alatt, a selyemgombolyító épületé-
ben található kulturális helyszínen 
havonta más-más képzőművész 
tárlatát tekinthetik meg az érdeklődők.

Az első tárlatmegnyitó vendégeit Entz Géza, 
az Országút folyóirat felelős kiadója köszön-
tötte, majd Barabás Márton képzőművész 
méltatta a festőművész munkásságát. Tóth 
Angelika 2009-ben diplomázott a Magyar 
Képzőművészeti Egyetem festő szakán. 
2010-től számos kiállításon mutatta be mun-

káit itthon és világszerte. 2009-ben elnyerte 
a Corvinus Alapítvány díját, 2011 és 2013 
között Derkovits-ösztöndíjas volt, 2012-ben 

részt vett a strasbourgi művészcsere-prog-
ramban, 2018-ban pedig az USA Hungary 
Emerging ösztöndíjasa volt. 2019-ben Nívó-
díjat kapott Magyarország honvédelmi mi-
niszterétől. Technikájára a tradicionális eu-
rópai olaj-vászon technika és a papír alapon 
tus, akvarell technika jellemző, de pekingi 
kiállítása óta szívesen dolgozik rizspapíron 
is. Számára a képi kifejezés több a szavak-
nál; tömörebb, sűrített, sokkal komplexebb, 
még sincs két egyforma értelmezés.

till ottó neve szétválaszthatatlanul 
összeforrt a harmadik kerület ze-
nei életével. Ő alapította 1954-ben 
az Óbudai kamarazenekart, és az ő 
nevéhez fűződik a III. kerületi állami 
zeneiskola elindítása is. a legendás 
óbudai karnagyra és zenepedagó-
gusra hangversennyel emlékeztek 
halálának tizedik évfordulóján.

Az Óbudai Társaskör koncertjén dr. Kiss 
László polgármester Túri Évát, Till Ottó 
özvegyét is köszönthette – az Óbudai Ka-

marazenekar és Érdi Tamás zongoramű-
vész Schubert, Mozart és Decsényi János 
műveit szólaltatta meg. „Till Ottó alakját 
felidézve tanítványai, kollégái, barátai 

és minden zenekedvelő óbudai elsőként azt 
említi, hogy a zene általi közösségépítés 
különleges tudója volt” – mondta dr. Kiss 
László köszöntőjé-
ben az emlékesten.

Kodály vallotta, 
a zenével nemcsak 
közönséget, ha-
nem közösséget is 
teremthetünk. És 
Till Ottó akármi-
hez nyúlt, akármibe 
fogott, hű maradt 
ehhez, hiszen mun-
kája nyomán min-
dig egymás iránt 
érdeklődő, egymást 
támogatni tudó 
és akaró zenészek, 
szülők, gyerekek 
formálódtak igazi 
csapattá. A karnagy és a kiváló zenepedagó-
gus ezer szállal kötődött Óbudához, a kerü-
lethez és a kerülethez tartozó Siófok-sóstói 
Gyermek- és Ifjúsági Táborhoz is: rendsze-

resen vezetett zenekari és művészeti tábo-
rokat a Balaton partján. Így egykor dísz-
polgári címmel hálálták meg mindazt, amit 

Óbudáért tett, a közelmúltban pedig össze-
fogással emlékfát is ültettek Sóstón, amely 
őrzi a nevét, jelezve: közös felelősségünk 
és kötelességünk ápolni az örökségét.

  Közös 
felelősségünk 

és kötelességünk 
ápolni az örökségét

  Koncertekkel, 
felolvasószínházzal, 

gyermekprogramokkal 
várják az érdeklődőket
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élő, lüktető alkotóműhely  
a Kiskorona7-ben
Szeptember végén kezdődik az 1. Óbudai Hang-mű-hely

a kiskorona7 nagyszabású, 
ötnapos rendezvénye a ze-
nei világnap köré szervező-
dik: négy zenekar és közel 
hatvan hangszeres 
szólista közreműködésével 
kilenc koncerttel várják 
a közönséget. az esemény-
sorozat része a 34. kortárs 
zenei minifesztivál, amely 
29 hazai szerző műveit vo-
nultatja fel, ezek között 13 
bemutatót hallhat a közön-
ség. felolvasószínházzal, 
gyermekeknek és felnőt-
teknek szóló programokkal 
is készülnek – az 1. Óbudai 
Hang-mű-hely szeptember 
29-én veszi kezdetét.

A nyitónap délutánján a Böl-
csiszínház várja a kicsiket hat-
hónapos kortól a négyévesekig, 
másnap az ovisokra számít 
a Hangolda. A Kodály-módszer-
re épülő vidám, játékra és ének-
lésre hívó programokat Kővári 
Eszter Sára, Szlama Annamária 
és Peltzer Fe-
renc tartja. Este 
a nagyteremben 
Dinyés Soma 
és az Anima 
Musicae Ka-
m a r a z e n e k a r 
koncertje lesz 
műsoron, Úti-
kalauz a négyévszakhoz cím-
mel. Szeptember 30-án a Kisko-
rona7 visszatérő vendége, Bősze 
Ádám érkezik újabb szórakoz-

tató és informatív 
műsorral, ezúttal 
a Nagy zenészek, 
nagy szerelmek so-
rozat #Csajkovszkij 
című epizódjával.

Október 1-jén, 
a zene világnap-
ján három kiemelt 
eseményre érkez-
het a közönség: 
a kamarateremben 
Ikerszólamok cím-
mel Kovács Do-
minik és Kovács 
Viktor felolvasó-
színházi előadását 
tekinthetik meg, 
a nagyteremben 
a Liszt Ferenc Ka-
marazenekar művé-
szei Grieg-, Dvořák- és Piaz-
zolla-műveket játszanak, fél 
tízes kezdéssel pedig – éjsza-
kába nyúlóan – Horányi Juli 
és a Swing à la Django járatja 
csúcsra a hangulatot a Táncolj 
a Föld körül! című koncert-

tel. Másnap Fodor Annamária 
és Hajduk Károly várja az ér-
deklődőket az Óbudai anekdo-
ták című felolvasással, míg 

a koncertterem aznap esti kí-
nálatában Gájer Bálint és a Bu-
dapest Ragtime Band koncertje 
szerepel. A programok sorát 

3-án, vasárnap délelőtt az örök-
zöld Játékos muzsika 7x10 perc-
ben című interaktív összeállítás 
zárja Czigány György vezetésé-
vel.

A 34. Kortárs Zenei Mini-
fesztivál keretében öt koncertet 
tartanak a legnevesebb hazai 
előadók közreműködésével, 

köztük Bátori Éva, Boldoczki 
Gábor, Csereklyei Andrea, De-
vich Gergely, Lakatos György, 
Meláth Andrea és Szentpáli Ro-

land is színpadra lép. 
A bemutatók sorában 
számos kiemelkedő 
hazai szerző, többek 
között Balassa Sán-
dor, Dragony Tímea, 
Fekete Gyula és Vaj-
da János művét hall-
hatja a közönség.

Vass Lajos, az Óbu-
dai Társaskör igaz-
gatója az 1. Óbudai 
Hang-mű-hellyel kap-
csolatban kiemelte: 
„Élő és lüktető alko-
tóműhely, olyan talál-
kozási pont létreho-
zása a célunk, amely 
nemcsak a zenemű-
vészet, hanem a tár-
sművészetek képvi-
selőinek is otthona. 
Az első Hang-mű-
hely programsorozat-
tal leraktuk az alapo-

kat – erre építkezünk.”
A Kiskorona7 programjaira 

az Óbudai Társaskör pénztárá-
ban vagy a jegymester.hu felü-
letén lehet jegyet váltani, részle-
tes program az obudaitarsaskor.
hu weboldalon.

KISKORONA7  
– ÓBUDAI TÁRSASKÖR

Liszt Ferenc Kamarazenekar

Swing à la Django

Gájer Bálint

Hangversennyel 
emlékeztek Till ottóra
Tíz éve hunyt el a legendás óbudai karnagy és zenepedagógus
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egyHázi 
kórustalálkozó 
BékásmegyereN

A svábok életében az ének és a tánc min-
dig is a mindennapok szerves része volt kö-
zösségépítő erejének köszönhetően. A zene 
az egyházi életben is fontos szerepet kapott, 
a német ajkú kisebbség hagyományait őrző 
közösségek ma is ápolják a kórustalálko-
zók tradícióját. A harmadik német nyelvű 
egyházi kórustalálkozót a Békásmegyeri 
Szent József templomban rendezték meg. 
A tizenötödik születésnapját ünneplő ke-
rületi Krottendorf Német Hagyományőrző 
Egyesület Hollós Lajos Kórusa mellett fel-
lépett a visegrádi Német Nemzetiségi Dal-
kör és a Pestszentlőrincről érkezett Lieder-
schatz Kórus.

megnyílt az országút galéria
Havonta rendeznek kiállításokat az új kulturális helyszínen



névadónk, dr. szent-györgyi  
albert születésnapját minden  
évben megünnepeljük, idén tamás 
Ilona tankerületi igazgató is ven-
dégünk volt e jeles napon.

Az ünnepélyt az iskola udvarán tartottuk, 
rövid megemlékezésen elevenítettük fel név-
adónk életútját, szakmai sikereit, és tisztele-
tünket fejeztük ki a szellemi öröksége előtt. 
Ezen a napon szoktuk átadni egyik iskola-
díjunkat azoknak a tanulóinknak, akik az el-
múlt tanévben kimagasló tanulmányi ered-
ményük mellett kiemelkedő teljesítményt 
értek el valamilyen sportágban. Az iskoladíj 
neve ettől a tanévtől Vikukel Krisztián „Jó 
Tanuló, Jó Sportoló” Iskoladíj lett, mellyel 
egy példaértékű tanítványunknak kívánunk 
emléket állítani, aki nemcsak kitűnő tanuló, 
kimagasló sportember, de a legnagyobb küz-
dő is volt, s akit súlyos betegsége elszólított 
közülünk. A díjat minden évben híres spor-

tolók adják át a gyerekeknek, ez idén 
sem volt másképp: vendégeink voltak 
Blázsovics Ádám és Janicsek Zsanett 
teqball-világbajnokok, akik a díjátadás 
mellett a sportágat is bemutatták tanu-
lóinknak. A két meghívott sportoló fel-
készülését a tankerület is szponzorálja.

A díjátadás után folytatódott ha-
gyományaink sora: Pedagógiai Em-
léklappal, virággal és pár kedves 
gondolattal köszöntöttük jubiláló mun-
katársainkat. Igazán büszkék vagyunk 
arra, hogy sok kollégánk évtizedek óta 
nevelőtestületünk tagja, talán ez a tény 
feltételezni engedi, hogy szeretünk 
és tudunk együtt dolgozni. Évekkel ezelőtt 
alapítottuk a Szent-Györgyi Emlékplakettet, 
melyet minden évben egy pedagógus és egy 
diák kap meg a nevelőtestület döntése alap-
ján, eredményeik, munkájuk elismeréseként. 
A nap zárásaként az iskola közössége előtt 
búcsúztunk nyugdíjba vonuló munkatársa-

inktól, megköszönve fáradhatatlan, kitar-
tó munkájukat, mellyel igazán sokat adtak 
hozzá iskolánk Szent-Györgyitől származó 
alapelvéhez: „Ahogy ma tanítunk, olyan lesz 
a holnap.”

BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-
GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA

  Sokan vettek részt 
anyajegyszűrésen, 
koleszterin- 
és vércukorszintmérésen
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Helytörténeti séták 
Óbuda-Békásmegyeren
Időutazás Békásmegye-
ren címmel helytörténe-
ti sétára várják október 
12-én az Óbudai Csalá-
di Tanácsadó és Gyer-
mekvédelmi Központ 
szervezésében első-
sorban az idősebbeket. 
A „Szociális városreha-
bilitáció megvalósítása 
Békásmegyeren” című, 
VEKOP-6-os projekt 
keretében szervezett 
program része egy hely-
történeti séta, egy kiállí-
tásmegtekintés, egy kvíz 
és az áldozatvédelmi 
szabadulószoba kipróbá-
lása. Jelentkezni lehet Tapasztó Gábornál, a 06-20-576-8976-os telefonszámon vagy a ta-
paszto.gabor@kszki.obuda.hu e-mail-címen.

Az Óbuda-Békásmegyeren működő Jóbuda Harmadik Kerületi Közösségi Alapítvány in-
gyenes helytörténeti sétákra hívja azokat, akik kíváncsiak, milyen volt régen a Római-part, 
hol volt a titokzatos budai Cigányváros, vagy éppen mit kapott Óbuda Széchenyi Istvántól. 
A sétákon túravezetők mesélnek a helyi érdekességekről. Szintén izgalmas őszi kalandnak 
ígérkezik az alapítvány egyik különleges programja: egy napfelkelteváró hajnali sétát aján-
lanak az óbudai Fő tértől a Rómaiig, ahol meleg kávéval, kakaóval és egy kis finomsággal 
köszöntik a résztvevők a napot. Az október 2-ára, 9-ére és 16-ára szervezett sétákról a Jóbu-
da Közösségi Alapítvány Facebook-oldalán olvasható bővebb információ.

Csaló házaspárt 
fogtak el 
a rendőrök
Egy 80 éves óbudai asszonytól 
csalták ki ékszereit szeptem-
ber 2-án. Az idős sértettel az utcán 
ismerkedett össze egy középkorú nő, 
aki azt mondta, hogy férjével megven-
né az aranytárgyakat, de fizetni csak 
később tudnak. A néni átadta a mint-
egy egymillió forint értékű ékszereket, 
majd másnapig hiába várta, hogy a csa-
lók jelentkezzenek a pénzével – közöl-
te a rendőrség. A nyomozók egy héten 
belül azonosították és elfogták a feltéte-
lezett elkövetőket, az 54 éves K. József-
nét és 56 éves férjét. A nő korábban is 
károsított meg időseket Óbudán. A sér-
tetteknek azt mondta, hogy ékszereket, 
régiségeket vásárolna, majd a lakásba 
bejutva meglopta őket. A gyanú szerint 
idén júniusban két értékes festményt, 
míg tavaly 400 ezer forintot tulajdo-
nított így el. A III. kerületi rendőrök 
a csalás és kifosztás bűntett miatt 
folytatott eljárásban a nőt és a férfit is 
őrizetbe vették. A nyomozás során vizs-
gálják, hogy a házaspár más idős embe-
reket is megkárosított-e. A gyanúsítot-
taktól tisztázatlan eredetű ékszereket 
és kézzel írt bizonylatokat foglaltak le.

Egészségnapot tartottak 
a szakrendelőben
Több mint háromszázan keresték fel a szűrőhelyszíneket
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a szent margit rendelőintézet 
munkatársai anyajegyszűréssel, 
szemészeti és szájüregi szűréssel, 
légzőszervi allergiateszttel, vércu-
kor- és koleszterinszint-méréssel, 
kardiológiai és prosztataszűréssel, 
valamint hasi ultrahanggal várták 
a kerületi lakosokat a Vörösvári úti 
rendelő ingyenes szűrőnapján.

Az Egészségnapon több 
mint háromszázan vettek 
részt, elsősorban az anya-
jegyszűrés és a koleszterin-, 
illetve vércukorszintmérés 
volt népszerű, de a sze-
mészeti és a kardiológiai 
szűrést is nyolcvanan vet-
ték igénybe. A szűrőhely-
színeket dr. Kiss László, 
Óbuda-Békásmegyer pol-
gármestere is meglátogatta. 
A légzőszervi allergiatesz-

ten a leggyakoribb allergéneket vizsgálták: 
a kutya- és macskaszőr, valamint a parlag-
fű- és a házipor-allergiát, amelynek ered-
ményét 15 perc után már meg is kapták 
a résztvevők. Az urológiai vizsgálatot el-
sősorban az 50–60 év közötti férfiaknak 
ajánlották, amihez az Egészségnapon PSA-
teszt is kapcsolódott. De természetesen va-
lamennyi életkorban érdemes a prosztatát 

is rendszeresen ellenőriztetni. A kardio-
lógiai vizsgálat a családi előzmény kikér-
dezéséből, EKG-ból és műszeres orvosi 
vizsgálatból állt, míg az anyajegyszűré-
sen egy dermatoszkóppal vizsgálta meg 
a résztvevőket a bőrgyógyász szakorvos, 
aki sajnos a résztvevők 8–10 százalékánál 
talált is valamilyen további vizsgálatra ér-

demes elváltozást. A szakorvos minden-
kinek azt javasolja, hogy legalább évente, 
de akinél már korábban esetleg találtak 
bármilyen elváltozást, az félévente nézesse 
meg az anyajegyeit. A Szent Margit Ren-
delőintézet Egészségnapján dohányzásról 
leszoktatásra, mozgásszervi tanácsadásra 
és testösszetétel-mérésre is sor került.

„ahogy ma tanítunk, 
olyan lesz a holnap”
Iskolanapi díjátadó a dr. Szent-györgyi albert Általános Iskolában

Érdeklődni, jelentkezni lehet a 06-70/645-2447-es

telefonszámon vagy e-mailen: palinkas.gabor@motivacio.hu

Európai Regionális

Fejlesztési Alap

A börzén a járványügyi szabályok szigorú betartása mellett arésztvevőknek INGYENES BÜFÉT biztosítanak a szervezők!

2021. október 6-án szerdán, délelőtt 9 órától 11 óráig,

ÁLLÁSBÖRZE
Helyszín: Békásmegyeri Közösségi Ház, Csobánka tér

A Motiváció Alapítvány szervezésében

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00009 
azonosítószámú Szociális 
városrehabilitáció megvalósítása 
Békásmegyeren című projekt keretében 
valósul meg, az Európai Unió Európai 
Regionális Fejlesztési Alap vissza nem 
térítendő támogatásából

Motiváció Alapítvány

JUBILEUmI FŐZŐVERSENy
Az Aranyhegy, Ürömhegy és Péterhegy lakói által életre hívott 
Háromhegyek Közhasznú Egyesület az első, hagyományteremtő 
főzőversenyét 2011 őszén, vagyis éppen 10 éve szervezte meg. 
A kerek évforduló alkalmából dr. Kiss László polgármester kö-
szöntötte a résztvevőket, és megajándékozta egy üveg borral 
a csapatokat. A Mészkő parkban rendezett főzőversenyen idén 
nyolc csapat indult, többnyire a környék lakói. A bográcsos fi-
nomságok készítése közben a gyerekeket ugrálóvár, csillámtetkó, 
hennafestés, kézműves programok és bábelőadás szórakoztatta, 
a pilisvörösvári tűzoltók pedig amellett, hogy szintén főztek, 

a nap folyamán többször 
is megmutatták, hogy 
a habbal oltás miként va-
rázsol téli tájat a zöldellő 
parkból. A kisebbek, de 
talán a nagyobbak szá-
mára is a nap egyik fény-
pontja a kürtőskalács-sü-
tés volt: a feltekert tésztát 
mindenki maga süthette 
meg parázs felett, majd 
forgathatta meg színes 
cukrokban vagy kakaó-
porban. Az idei főzőver-
senyt az Apátkút utcai 
csapat nyerte, második 
helyezett lett az Óarany 
utca, harmadik pedig 
a Mészkő utca.

Janicsek Zsanett, Tamás Ilona 
és Blázsovics Ádám



nagy sikerrel zajlott a 47. tIpo kupa 
békásmegyeren. a mozgás örömét 
és szellemi kihívásokat egyaránt 
kínáló sportág minden korosztály-
nak izgalmas, kihívásokkal teli 
szabadidős programot kínál.

A TIPO Tájfutó és Környezetvédő Egyesü-
let szeptember második hétvégéjén rendezte 
meg a három városi futamból álló versenyét 
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tá-
mogatásával. Burján Ferenc sportért felelő 
alpolgármester is nagy örömmel vett részt 

az eseményen, hiszen, mint mondta, egy 
ilyen rendezvény rendszeres testmozgásra 
ösztönöz, ami elengedhetetlen az egészsé-
ges életmód kialakításához.

Szombaton délelőtt Békásmegyer nyuga-
ti, délután a keleti lakótelepi részen zajlott 
a verseny, míg vasárnap Szentendre bel-
városában teljesíthettek a regisztráló spor-

tolók. Mint Bogdány Miklós, a szervezet 
elnökhelyettese és a program szervező tit-
kára elmondta, a szombati indulásnál már 
több mint 400-an regisztráltak a programra. 
A sportág szerelmesei valóban minden kor-
osztályt képviselnek: a legfiatalabb egye-
sületi tag 10 éves, a legidősebb pedig a 84. 
életévét tapossa.

A TIPO TKE egyik kiemelt célja a kör-
nyezet, a természet védelme, illetve ennek 

összekapcsolása az egészséges életmóddal 
és a sporttal. Ehhez kínál remek lehetősé-
get a városi tájfutás, hiszen a sportág egyik 
előnye, hogy a futó a várossal kerülhet kö-
zelebbi kapcsolatba, a megszokott útvonalon 
való futás, nézelődés helyett egy kihívásokkal 
teli pályán gyűjtheti a kilométereket, miköz-
ben problémamegoldó és döntési képessége is 
fejleszthető. A sportág jellegzetessége ugyan-
is, hogy a versenyzők maguk választják meg 
az útvonalukat, az ellenőrzőpontokon földbe 
szúrt műanyag állványra szerelt dobozok-
nál az ujjukra húzott, „dugókának” becézett 
érzékelővel igazolják a pontérintést, majd 
a célban azt kiolvasva kapják meg a részidős 
eredményt. A nemek és korcsoportok szerint 
különböző pályák teljesítése egyéni rajtolással 
történik, két-három-négy perces időközzel.

A városi tájfutó verseny szervezését 
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat a te-
rület rendelkezdésre bocsátásával segítette. 
Az Esernyős Kulturális és Sport Kft. pedig 
az utánpótlás-korosztályok legjobbjainak 
adott ajándékcsomagokat.

sport 22 sport23

Tíz csapat mérkőzött 
az Óbudai Rehab 
atlétikai Kupán

Kezdjük fitten a tanévet!
Virtuális futás 
harmadik kerületi 
diákoknak

  Koncert 
és egészségmegőrző 
programok is várták 
a versenyzőket

  az egészséges 
életmód nélkülözhetetlen 

része a rendszeres 
testmozgás

térítésmentes virtuális 
futásra invitálja az óbudai 
általános iskolásokat, 
középiskolásokat és fel-
sőoktatásban részt vevő 
tanulókat az Óbudai Csa-
ládi tanácsadó és gyer-
mekvédelmi központ.

A járvány miatt hódítanak a vir-
tuális futóesemények, melyek-
nek az az előnye, hogy a futó 
bárhol teljesítheti a kitűzött tá-
vot egy megadott, széles időin-
tervallumon belül. 
Idén tavasszal meg-
hirdettük a tavaszi 
városrehabilitáci-
ós futást, amelyen 
szép számmal részt 
vettek a harmadik 
kerületben élők. 
Ezúttal az Óbudai 
Családi Tanácsadó 
és Gyermekvédelmi 
Központ a „Szociá-
lis városrehabilitá-
ció megvalósítása 
Békásmegyeren” 
című, VEKOP-6-os 
projekt keretében 
az óbudai általános 
iskolásokat, közép-
iskolásokat, illet-
ve felsőoktatásban 
részt vevő tanulókat 
invitálja egy térítés-
mentes, de regiszt-
rációköteles virtuá-
lis futásra.

A virtuális fu-
tás szeptember 1. 
és október 31. között 
bármikor, bármely 
futóhelyszínen, akár 
a III. kerületen kívül is teljesíthe-
tő. Minden résztvevőtől a követ-
kezőket kérjük: október 31-ig fus-
sa le a számára legoptimálisabb 
távot az alábbi kategóriák közül: 
2,5 km, 5 km, 7 km; a futást rög-
zítse futóórán vagy okostelefonon 
egy futóalkalmazás segítségével; 
a futóalkalmazásról készítsen 
egy fényképet vagy képernyő-
képet; azt október 31-ig küldje 
el a toth.csilla@kszki.obuda.hu 
e-mail-címre; az e-mailben írja 

meg a regisztrációhoz szükséges 
adatokat (név, cím, születési idő, 
telefonszám, választott futótáv, 
iskola neve).

A futás maximális létszáma 
100 fő. A kiválasztott távot si-
keresen teljesítők számára aján-
dékcsomagot, egyedi befutóér-
mét/futózsákot ajándékozunk, 
amely a teljesítést és regisztráci-
ót követően azonnal, hétköznap 
munkaidőben átvehető a Vízior-
gona utca 10. alatti Családi Kö-
zösségi Térben.

Fuss velünk az őszi városre-
habilitációs futáson, teljesítsd 
a választott futótávot, és vedd át 
az egyedi futóérmét és a hozzá 
tartozó izgalmas befutócsoma-
got! További információ kérhető 
Tóth Csilla szervezőtől a 06-
20-502-9285-ös telefonszámon 
vagy a toth.csilla@kszki.obuda.
hu e-mail-címen.

ÓBUDAI CSALÁDI 
TANÁCSADÓ ÉS 

GYERMEKVÉDELMI KÖZPONT

Immár 11. alkalommal ren-
dezett az Óbudai rehabili-
tációs és foglalkoztatási 
központ kerületünkben at-
létikai kupát. az idei sport-
versenyre további kilenc 
társintézmény ellátottjai 
fogadták el a meghívást.

Komoly hagyománya van annak 
a harmadik kerületben, hogy 
otthont ad olyan sportrendez-
vényeknek, amelyeken a fővá-

rosból és vidéki településekről 
érkező, fogyatékkal élő fiatalok 
mérik össze tudásukat, erejüket. 
A tavalyi, pandémia miatti zárt 
kapus kupa után idén vendég-
versenyzők részvételével szer-
vezhették meg az eseményt 
a kerületi TVE sportpályán.

A XI. Óbudai Rehab Atléti-
kai Kupán a harmadik kerüle-
ti mellett kilenc másik reha-
bilitációs intézmény csapata 
képviseltette magát, közel ki-
lencven résztvevővel. Miután 
Busi Zoltán, az Óbudai Reha-
bilitációs és Foglalkoztatási 
Központ vezetője köszöntötte 
a sportolókat és a vendégeket, 
Károly Katalin, a Szociális 
Szolgáltató Főosztály vezető-
je nyitotta meg a rendezvényt. 

A bemelegítő zenés torna után 
már kezdődhetett is a küzdelem 
három különböző sportágban. 
A benevezett versenyzők futás, 
kislabdadobás és távolugrás 
számokban mutathatták meg 
ügyességüket, és hogy az edzé-
sek során mennyit fejlődtek. 
A sportversenyek után, kora 
délután könnyűzenei koncerten 
kapcsolódhattak ki a meghívot-
tak és a versenyzők. A Tordasi 
Szivárvány Együttes érkezett 

szórakoztatni a résztvevőket, 
amely 23 éve alakult értelmi 
és halmozottan sérült fiatalok-
ból és felkészítőikből.

A rendezvény teljes ideje 
alatt egészségmegőrző progra-
mok is várták a résztvevőket. 
Többek között a szájápolás 

és a korszerű étkezés volt igen 
népszerű a játékos, ismeret-
terjesztő foglalkozások témái 
közül. Az atlétikai kupa ün-
nepélyes eredményhirdetéssel 
és a díjak átadásával zárult, 
amelyen dr. Kiss László pol-
gármester minden versenyző-
nek megköszönte a részvételt, 
és gratulált az elért eredmé-
nyekhez, valamint a díjazot-
taknak átadta az önkormányzat 
ajándékcsomagjait.

Óriási sikerrel zajlott 
a városi tájfutó verseny
Izgalmas, kihívásokkal teli mozgási lehetőséget kínál a sportág

éremeső az erőemelőkNélRemekeltek 
a magyar judósok

Nyolc ország százki-
lenc csapatának több 
mint ezernyolcszáz 
judósa vett részt a Mi-
zuno Kupa nemzet-
közi utánpótlásverse-
nyen, Brnó ban. A cseh 
megatornán negyven-
hét magyar judós is 
tatamira lépett, ifjú-
sági és serdülő vá-
logatottjaink mellett 
klubszinten az UTE 
együttese is indította 
legjobbjait. A magya-
rok mérlege ragyogó: 
ifjúsági válogatottunk 

egy arany-, egy ezüst- és négy bronzéremmel, serdülő csapatunk 
tíz arany-, négy ezüst- és tíz bronzéremmel, az UTE küldöttsége 
pedig két ezüst- és egy bronzéremmel térhetett haza Csehor-
szágból. Az Óbudán alapított Ledényi Judo Iskola versenyzői 
közül Tsikkou Stella aranyérmet, Dobos Levente bronzérmet 
szerzett. A serdülő korosztályos versenyben aranyérmes Raffay 
Barnabás, bronzérmes Botzheim Bodza, Kis Levente, Lengyel 
Csanád és Raffay Levente, és hetedik, pontszerző helyen vég-
zett Stopp Patrik.

Raffay Barnabás a dobogó tetején

kiváló eredményeket értek 
el az Óbudai erőemelők 
sportegyesületének ver-
senyzői a magyar profesz-
szionális erőemelő liga 
kupán. az óbudai erőeme-
lők kilenc arany-, három 
ezüst- és egy bronzérmet 
szereztek a szeptember 
elején kiskunfélegyházán 
megrendezett kupán.

Aranyérmes Sinka Bence 75 kg, 
open raw fekvenyomás kate-
góriában 182,5 kg teljesítéssel, 
abszolút kategóriában első lett; 
Somogyi Edina 48 kg, open raw 
fekvenyomás kategóriában 60 kg 
teljesítéssel, abszolút kategóriá-
ban második lett; Jobbágy Lász-
ló 82,5 kg, M4 eq fekvenyomás 
kategóriában 140 kg teljesítéssel, 
abszolút kategóriában harmadik 
lett; ifj. Korom Dezső 100 kg, elit 
raw fekvenyomásban 225 kg tel-
jesítéssel; id. Korom Dezső 90 kg, 
M2 raw fekvenyomás kategóriá-
ban 180 kg teljesítéssel; Kovács 
Dénes 125 kg, elit fekvenyomás 
kategóriában 250 kg teljesítéssel; 

Kulcsár László 110 kg, M2 raw 
fekvenyomás kategóriában 180 
kg teljesítéssel; Maris Alexandra 
67,5 kg, raw erőemelésben 257,5 
kg összteljesítéssel; Som Ferenc 
140 kg, M1 raw fekvenyomás ka-

tegóriában 202,5 kg teljesítéssel. 
Ezüstérmes Karsai Kinga 67,5 kg, 
ifi raw felhúzásban 110 kg teljesí-
téssel; Karsai Zoltán 100kg, M2 
raw fekvenyomás kategóriában 
170 kg teljesítéssel; Kiss Péter 
140 kg, open raw erőemelésben 
700 kg összteljesítéssel. Bronzér-
mes Rétháti Pál 82,5 kg, M1 raw 
fekvenyomás kategóriában 137,5 
kg teljesítéssel.



Óbuda első polgármesterének szobrát a Városháza mellett találjuk. lelkes támogatója volt 
buda, pest és Óbuda egyesítésének. 1850-től Óbuda jegyzője, majd 1872-73-ban polgármestere, 

végül 1886-os nyugdíjba vonulásáig a III. kerület elöljáróságának vezetője volt.  
Hogy hívták Óbuda első polgármesterét?

rejtVéNy

  budapest fŐVáros III. kerület, Óbuda-békásmegyer önkormányzat HIVatalos lapja 
Főszerkesztő: prusinszki István • Fotó: patek andrea • envato elements • Tördelőszerkesztő: tóth István gergely  
• Kiadja a key price kft. • Felelős kiadó: kulcsár jános levente ügyvezető • Szerkesztőség: 206Center Irodaház, 1191 budapest,  
üllői út 206., telefon: 06-70-237-6926, e-mail: obudaujsag@obuda.hu • Nyomdai előállítás: Ipress Center Central europe zrt.  
• Megjelenik 75 ezer példányban • Hirdetésfelvétel: 06-20-466-8489, e-mail: keypricekft@gmail.com  
• A hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk. Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza. • 
Web: obuda.hu/blog/media_uj/obuda-ujsag, facebook.com/obudaujsag  
• Következő megjelenés: 2021. október 8.

AZ ÓFALU PATIKA
BÉKÁSMEGYER DISZKONTPATIKÁJA

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1038 Bp., Ezüsthegy u. 64. 

      
+36 1 454 0805

Nyitva tartás: H.-P.: 8:00-19:00, SZ.: 8:00-13:00
 

Az Ófalu diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT

HaNgVerseNyek 
a megBékélés 
Háza 
templomBaN
Minden hónap utolsó hétfőjén 
ingyenes hangversenyeket tar-
tanak az óbudai–békásmegyeri 
Megbékélés Háza templomban 
(Királyok útja 297.). Szeptember 
27-én 14 órától Darvas Ferenc 
zeneszerző ad zongorahangver-
senyt, amit nemcsak hallgatni, 
de látni is érdemes, hiszen a lát-
vány az általa előadott művek-
nél igencsak figyelemre méltó. 
Chopin és Bach szól, de felcse-
rélt kezekkel eljátszva, vagy 
éppen a zongora alól megszó-
laltatva; méltóságteljesen zen-
gő orgonadarabok és bonyolult, 

sokszólamú zenekari művek 
hangzanak el illúziót keltően – 
zongorán.

Milyen is volt a jazz a 40-es, 
50-es években idehaza, illetve 
a tengeren túl, a műfaj ottho-
nában? Párhuzamos világok 
voltak, amelyek egy időben, 
de teljesen eltérő környezet-
ben, társadalmi rendszerben 
születtek. Izgalmas és egyben 
szórakoztató koncertet hallha-
tunk szeptember 27-én 19 órától 
a Jazzformers együttes tolmá-
csolásában: a Párhuzamos vilá-
gok című hangversenyen olyan 
klasszikusok kerülnek egymás 
mellé, mint „Zsüti”, azaz Gutt-
man Dénes György és Henry 
Mancini, Seress Rezső és Frank 
Sinatra, Demjén Ferenc és Bill 
Withers.
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édes, finom és látványra 
pompás ez a desszert. 
bár ezt a tortát a most 
éppen aktuálisan kapha-
tó szilvával készítettük, 
lecserélhetjük egy másik 
csonthéjas gyümölcsre 
is, például őszibarackra 
vagy sárgabarackra.

Elkészítés
Melegítsük elő a sütőt 180 °C-
ra. Egy kis serpenyőben meg-
olvasztjuk a vajat. Keverjük 
hozzá a barna cukrot és a mézet, 
és forraljuk fel. Addig kell ke-
verni, amíg a cukor fel nem ol-
dódik. Ha elolvadt a cukor, ak-
kor a folyadékot szétterítjük egy 
kb. 25×25 cm-es, négyzet alakú 
tepsiben. Szeleteljük fel a szil-
vákat vékonyra, a szeleteket he-
lyezzük el szépen, egyenletesen 
a tepsibe öntött mártásra, majd 

szórjuk meg a szilvát a pirított 
mandulával.

Egy tálban keverjük össze 
a száraz hozzávalókat: a lisz-
tet, a mandulalisztet, a vaníliás 
cukrot, a sütőport, a szódabikar-
bónát és fél teáskanál sót. Egy 
másik nagy tálban keverjük ha-
bosra a vajat. Fokozatosan adjuk 
hozzá a kristálycukrot, kisebb 
adagokban, amíg össze nem áll. 
Egyenként adjuk hozzá a tojá-
sokat, mindegyik után jól eldol-
gozzuk a keveréket, amíg össze 
nem áll sima eleggyé. Ha kész, 
belekeverjük a tejfölt és a man-
dulakivonatot, és alaposan átke-
verjük. Ehhez a folyékony keve-
rékhez kanalanként hozzáadjuk 
a lisztes keveréket, és addig 
keverjük, amíg össze nem áll 
a tésztánk. Végül a kész tésztát 
eloszlatjuk a tepsiben elhelye-
zett szilvákon.

Süssük 40 per-
cig, vagy amíg 
egy fogpiszká-
lóval ellenőrizve 
tiszta nem lesz, 
és a közepe át nem 
sül. Hagyjuk hűlni 
a tepsiben legalább 
15 percig. Utána 
lazítsuk meg a torta 
oldalát, és egy meg-
felelő méretű tálat 
vagy tányért rátéve 
fordítsuk át a tá-
nyérra a süteményt. 
Így az alja lesz a te-
teje, és a teteje az alja. 
Hagyjuk még hűlni 15 
percig. Melegen tálal-
juk. Kb. 9 adag lesz 
belőle.

Töltelék:

• 10 dkg vaj

• 20 dkg barna cu
kor

•	 1	evőkanál	m
éz

•	 6-8	szilva,	
kimagozva	és 

félbevágva

•	 5	dkg	szelet
elt	mandula,	

pirítva

Tészta:

•	 25	dkg	sima
	liszt

•	 10	dkg	man
dulaliszt

•	 1	teáskanál	
sütőpor

•	 ¾	teáskanál
	szódabikarbó

na

•	 ½	teáskanál
	só

•	 10	dkg	puha
	vaj

•	 20	dkg	kris
tálycukor

•	 2	tojás

•	 1	pohár	tejf
öl

•	 1	zacskó	van
íliás	cukor

•	 ½	teáskanál
	mandulakivon

at 

–	opcionális

Hozzávalók

Fordított mandulás 
szilvatorta



Helyszín: Békásmegyeri Piac
Közösségi tér

BÉKÁSMEGYER PIAC
Igazgatóság

péntek délután: 

Bűvészshow
péntek este: 

Vörösfenyő-
koncert

szombat délelőtt: 

Bohócműsor
Lufihajtogatás

szombat este: 

Kitti Live-koncert

vasárnap délelőtt: 

Barna Zsombor
Bábműsora

október
1-2-3.

1.Békási 
Piknik

Tisztelt ebtartók, kedves gazdák!
Budapest III. kerületében jelentős számú társállat, köztük számos 
kutya él. Az állatok egészségének védelme nemcsak az ellátási 
feladatok, gondozás, ápolás terén fontos, hanem állategészségügyi 
szempontból is.

A veszettség elleni védekezés részletes szabályairól szóló 
164/2008. (XII. 20.) FVM-rendelet (továbbiakban: Rendelet) 4. 
§ (1) bekezdése alapján „az állattartó köteles:
a) minden három hónaposnál idősebb ebet – a tudományos-kutatási 

és laboratóriumi vizsgálati célból zártan tartott állatok kivételé-
vel – veszettség ellen saját költségén az állat állat-egészségügyi 
felügyeletét ellátó szolgáltató állatorvossal beoltatni az alábbiak 
szerint:

 aa) a három hónapos kort elérteket 30 napon belül,
 ab) az első oltást követően 6 hónapon belül,
 ac) ezt követően évenként;
b) az oltási könyvet megőrizni, azt az immunizálás megtörténtét 

ellenőrző állat-egészségügyi hatóság felszólítására bemutatni, 
illetve tulajdon-átruházás esetén az új tulajdonosnak átadni, to-
vábbá biztosítani, hogy az oltási könyvet a közterületen az ebre 
felügyelő személy magánál tartsa az oltás érvényességének bizo-
nyítása céljából.”

A Rendelet 4. § (3) bekezdése szerint „A veszettség elleni védőoltást 
valamennyi szolgáltató állatorvos elvégezheti.”

A portal.nebih.gov.hu weboldalon korábban közzétett tájékozta-
tó szerint „a fokozatos nyitáshoz igazodva megszűnt a kutyák ve-
szettség elleni ismétlő oltásának beadatására tavaly márciusban 
elrendelt türelmi idő. A hatóság kéri az érintett kutyatartókat, 
hogy lehetőség szerint mielőbb pótolják állatuknál az esetlege-
sen elmaradt oltást.

Tavaly márciusban az országszerte érvényben lévő jár-
ványvédelmi intézkedésekre tekintettel rendelte el 
a NÉBIH, hogy a rendszeresen oltott ebek esetében nem 
szankcionálja az állategészségügyi hatóság az évente 
esedékes, ismétlő oltás elmaradását. A fokozatos nyi-
táshoz igazodva, valamint mivel az oltások be-
adatásának megszervezése is többféleképpen 
megoldható mostanra, a hatóság május 12-től 
megszüntette a türelmi időt. A NÉBIH kéri 
az érintett kutyatartókat, hogy lehetőség 
szerint mielőbb pótolják állatuknál 
az esetlegesen elmaradt oltást. A ku-
tyák betegség elleni aktív védelme 
kiemelten fontos az ország keleti 
felén, mivel a szomszédos uk-
rán és román területen jelen 
van a veszettség vírusa.”

A Covid19 vírus okoz-
ta járvány átírta a min-
dennapi életritmust, új 
helyzetet teremtett, 
amely érintette, érinti 
a kedvtelésből tartott 
állatokat is. Előfor-
dul, hogy egy-egy 
közösségi jelenlét so-

rán agresszív magatartás alakul ki, odakap az állat, vagy a konflik-
tus marásban, sebzésben végződik.

Ilyen esetekben kiemelten fontos, hogy a kutya rendelkezzen érvé-
nyes veszettségi oltással, ezért kérünk minden ebtartót, hogy az ál-
tala tartott és gondozott kutya/kutyák kapcsán ellenőrizze az oltási 
könyv adatait, és amennyiben szükséges, pótolja a veszettség elleni 
védőoltás beadatását.

Mind a társállatok esetében (kóbor egyedek), mind a vadon élő fa-
jok lakott területi jelenléte kapcsán elmondható, hogy jelen vannak 
belső/külső élősködők, egyéb kórokozók is, amelyek miatt fontos 
odafigyelni a féregtelenítések elvégzésére, illetve megfelelő kezelé-
sekben részesíteni a négylábú állatainkat.

Ebösszeírás
A 2020-as év utolsó harmadában került sor utoljára ebösszeírás ke-
retében adatgyűjtésre, amelynek során közel 2700 darab kutya le-
jelentése történt meg. A formanyomtatvány több esetben azért nem 
került benyújtásra hivatalunkhoz, mert a Magyar Állatorvosi Ka-
mara a pandémiás helyzetre való tekintettel türelmi időt biztosított 
a veszettség elleni kötelező oltatás elvégeztetése, annak elmaradásá-
nak szankcionálása kapcsán, és emiatt a gazdák számos esetben nem 

vitték el állataikat oltatni, illetve az adatmódosítások 
sem történtek meg.

A Magyar Állatorvosi Kamara, illetve a NÉBIH 
nyilvántartó rendszere eltérő jogszabályi alapo-

kon nyugszik, mint a kötelező ön-
kormányzati feladatként végzett 
ebösszeírás adatkérése, nincs át-
járhatóság a bázisok között. Ezért 
a gazdának a helyi önkormányzat 
felé is adatot kell szolgáltatnia 
az ebtartás terén.

Nyomatékosan kérünk min-
denkit, hogy amennyiben még nem 

tett eleget az ebösszeírással összefüg-
gésben az adatszolgáltatási kötelezett-

ségének, mihamarabb pótolja azt.
A bejelentéshez az adatlap letölthe-

tő az obuda.hu weboldalról, míg papíralapon 
megtalálható az önkormányzat ügyfélszolgála-

ti irodáján (1033 Budapest, Harrer Pál utca 2.).

Az adatlap visszaküldésének módja:
· hivatali kapun beküldve,

· elektronikus úton szkennelést vagy fotózást 
követően az ebosszeiras2020@obuda.hu e-ma-

il-címre megküldve,
· postai úton a Budapest Főváros III. kerületi Pol-

gármesteri Hivatal, 1033 Budapest, Fő tér 3. címre; 
a borítékra, kérjük, írják rá: „Ebösszeírás”,

· személyesen az önkormányzat ügyfélszolgálati 
irodáján (1033 Budapest, Harrer Pál utca 2.) lead-
va.

Csak a megfelelően kitöltött és aláírt adatlapo-
kat áll módunkban elfogadni.

Kérünk minden ebtartó gazdát, szíveskedjen 
eleget tenni a fent leírt kötelezettségeknek.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
ÖNKORMÁNYZAT
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LaKoSSÁgI TÁJéKoZTaTÁS  
EBEK VESZETTSég ELLENI  

oLTaTÁSI KÖTELEZETTSégéRŐL



Az évszakok közül általában a nyarat en-
gedjük el a legnehezebben, és bár a piacok 
kínálata ilyenkor robban be leginkább, 
a sütőtökszezont halogatjuk, ameddig 

csak lehet. A szezonális konyhát vivő ét-
termek közül az óbudai Gléda Vendéglő 
kiemelkedően híres arról, hogy csak ak-
kor és addig használnak egy alapanyagot, 
amíg az a legjobb formáját mutatja. Ez 
persze rengeteg külön munkával jár, hi-
szen fel kell kutatni azokat a kistermelő-
ket, akik biztosítani tudják a kiemelkedő 
minőséget – és folyamatosan ápolni velük 
a kapcsolatot, hogy a közös munka és ba-
ráti viszony hosszú évekre szóljon. Kere-
kes Sándor és Deli János tulajdonosok azt 
vallják: lehet másként csinálni, de nem 
érdemes.

A Glédában még tart a vénasszonyok 
nyara, és napfényben ragyog a terasz, ezért 
a komolyabb húsok érkezése előtt még fel-
töltekezhetünk a harsogó zöld ízekkel. 
A zöldborsó még fellelhető ezekben a he-
tekben, és a mentát is frissen csipegethetjük 
a bokrokról.

mentás zöldborsókrémleves 
kecskesajtgolyókkal és érlelt 
mangalicasonkával
„Nagyon tudok örülni a másodvetésből 
származó őszi borsónak, így addig játszom 
vele, amíg csak lehet! – meséli Kerekes 
Sándor séf. – Persze otthon kiváltható mi-

relitborsóval is, de töltekezzenek fel, amíg 
találnak a piacokon frisset!

Vajon hagymát pirítok, felöntöm csir-
kealaplével, majd beleteszem a zöldborsót, 
sót, borsot és körülbelül 10 friss mentale-
velet. 15 perc múlva két csokor aprított pet-
rezselymet teszek hozzá, és ha összeforr-
tak, turmixolom és leszűröm a krémlevest. 
A megfelelő sűrűségét alaplével állítom be, 
ha szükséges.

Lágy kecskesajtot sóval, borssal és fok-
hagymával fűszerezek, majd golyókat for-
mázok belőle. Tálaláskor érlelt mangalica-
sonka-szeletekre és a sajtgolyókra merem 
a levest, ami a nyár minden üdeségét hozza, 
mégis tartalmasabb fogás a kánikulai leve-
seknél.”

a gléda Vendéglő októberig 
ünnepli az Óbudai Nyarat!
Az Óbudai Nyár rendezvénysorozathoz 
csatlakozva 10% kedvezménnyel várjuk 
óbudai vendégeinket à la carte fogyasztás-
nál, a vacsorához (18 óra után) pedig a ven-
dégeink egy pohár Hungária Grand Cuvée 
pezsgőre – egészen október végéig! A ked-
vezmények érvényesítéséhez csak a lakcím-
kártya felmutatását kérjük.

(X)

SzolgáltatáS 
Víz-fűtésszerelő gyorsszolgálat: 

csap, szifon, WC-tartály, 
radiátorszerelés, fürdőszobák 

teljes körű felújítása, burkolása: 
06-70-642-7526.

 
LAKÁSFELÚJÍTÁS! SZOBAFESTÉS, 

TAPÉTÁZÁS, PARKETTÁZÁS, 
CSEMPÉZÉS, VÍZSZERELÉS, 

VILLANYSZERELÉS, 
KŐMŰVESMUNKÁK,  

GARANCIÁVAL. HALÁSZ TIBOR. 
TEL.: 06-1-202-2505,  

06-30-251-3800.
 

Üvegezés a helyszínen, 
biztosításra is! Gyorsan, tisztán, 

pontosan! Nagy Miklós.  
Tel.: 06-70-940-1011.

 
Fogsorjavítás és kapocspótlás: 

4900 Ft, új fogsor készítése  
(alsó vagy felső): 40 000 Ft, 

alábélelés: 15 000 Ft. Óbudán 
az Árpád hídnál 1995 óta.  

Tel.: 06-20-927-6967.
 

Redőnyszerelés, -javítás, 
gurtnicsere, szalagfüggöny, 
szúnyogháló, harmonikaajtó. 
Nagy Sándor, 06-20-321-0601.

Gyógypedikűr-manikűr 
otthonában. Pedikűrös házhoz 

megy. Tel.: 06-20-806-7783.
 

Festést, mázolást, tapétázást, 
kőművesmunkával, 
bútormozgatással,  

takarítással vállalok.  
Nagy Sándor, 06-20-321-0601.

 
Vízszerelés. Csapok, szifonok, 

WC-k, WC-tartályok, mosdók stb. 
cseréje. Új vezeték kiépítése.  

06-20-412-0524.
 

Gázkészülékek javítása! 
Garanciával, korrekt árakkal. 

Horti Ákos, 06-1-367-0817,  
06-30-231-9179.

 
Szabó Balázs vállalja kémények 

bélelését, építését, kondenzációs 
kazánok telepítését teljes körű 
ügyintézéssel. 06-20-264-7752.

 
Lomtalanítás! Ingatlan, hagyaték 
(akár díjtalanul is), pince, padlás 

lomtalanítása, ürítése, rövid 
határidővel. Hulladékszállítási 

engedéllyel rendelkezünk.  
06-30-703-0518.

Fakivágás, fűnyírás, 
sövénynyírás, fűkaszálás, 

bozótirtás. Alkalmi és rendszeres 
kertápolási munkák. Veszélyes 

fák kivágása kötéltechnikával is. 
Tel.: 06-30-994-2431.

 
albérlet 

Bp. III., Kunigunda úton I. emeleti 
gardróblakás (1 szoba, konyha, 

fürdőszoba) hosszú távra kiadó. 
Érdeklődni: 06-20-578-4969.

 
Békásmegyeren albérleti szoba 

kiadó. Tel.: 06-70-240-3930.
 

régiSég 
KÖNYVEKET, KÖNYVTÁRAKAT, 

MŰTÁRGYAKAT VÉRTESI 
ANTIKVÁRIUM VÁSÁROL!  

Díjtalan kiszállással.  
www.vertesiantikvarium.hu,  

06-20-425-6437.
 

életjáradék 
Az Életjáradék segíthet 

visszazökkenni a mindennapok 
élvezetébe! Bevásárlás, ápolás, 

gondozás, takarítás, legyen 
szó bármiről, én segítek önnek! 

Részletes információ:  
06-70-723-8434.

Fiatal értelmiségi házaspár 
életjáradékot fizetne. Keressen 

bizalommal: 06-70-252-4897.
 

Adás-vétel 
INGATLANIRODÁNK eladó 

lakásokat keres! Jutalék 3,5%, 
ügyvéd ingyen, külföldi vevők 

elérése. Ismerős lakása eladó? 
Hívjon, Ön is jutalékot kap!  

06-20-9-600-600.

fizetett hirdetés

A késő nyár utolsó ízei
hirdetés29

aPRÓHIRdETéS

aPRÓHIRdETéSEK 
FELadÁSa

3S Karakter Kft.
1087 Budapest, Osztály utca 

16–18/D. (bejárat a Hős utca felől)
Személyesen:  

hétköznap 08.30 és 15.30 között
Telefonon:  

06-1-354-0847,  
06-20-360-3785

E-mailben:  
aprohirdetesguru@mediaasz.hu
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Pályázati felhívás nem lakás 
céljára szolgáló, üres helyiségek 

bérbeadására
Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot hirdet 
a Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában álló, 
nem lakás céljára szolgáló, üres helyiségek bérbeadására. A helyiségbérleti szerződés 
időtartama 5 év lehet minden, nem raktározási funkcióra történő bérbeadás esetén.

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. kerület, 
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában álló, nem lakás céljára szolgáló, tároló 
funkciójú, üres helyiségek bérbeadására, magánszemélyek részére. A tárolóhelyiségek 
kereskedelmi célú raktározásra nem vehetők igénybe, vonatkozásukban telephelyenge-
dély nem adható ki. A helyiségbérleti szerződés időtartama 3 év lehet minden, raktározási 
(tárolási) funkcióra történő bérbeadás esetén.

A részletes pályázati felhívás – mely teljes körűen tartalmazza a pályázaton történő 
részvétel, a pályázat benyújtása és az ingatlanok hivatalos megtekintésének feltétele-
it, a pályázó kötelezően előírt vállalásait, a bérleti szerződés lényeges tartalmi elemeit 
és megkötésének módját, illetve az esetleges bérlői beruházás kompenzációjának felté-
teleit –, valamint a pályázati formanyomtatvány az obuda.hu és az ovzrt.hu weboldalról 
letölthető. A pályázatok benyújtására folyamatosan, legkésőbb 2021. szeptember 30-án 
12 óráig van lehetőség.

ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT ZRT.

Pályázat közösségi 
funkciót erősítő 

építmény kialakítására 
és üzemeltetésére 

Harsánylejtőn
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat nyilvános pályázatot hirdet a Borsika-
fű utca és a Kocsis Sándor út találkozásánál fekvő sarokterületen közfunk-
ciót is ellátó kereskedelmi és vendéglátó egységként működő építmények 
kialakítására és üzemeltetésére, melyek hozzájárulnak a környéken élők 
számára a közösségi funkciók erősítéséhez.

A Harsánylejtő központi elhelyezkedésű területén lévő ingatlan Óbu-
da-Békásmegyer Önkormányzat 1/1-es tulajdonában lévő beépítetlen, 2696 
négyzetméter területű telek. A pályázat tárgyát a telken új, a felhívás vá-
rosépítészeti előírásait és funkcionális szempontjait figyelembe vevő, esz-
tétikus megjelenésű építmény kialakítása, a kapcsolódó terület közösségi 
célú hasznosítása, valamint ezek üzemeltetése képezi.

A kialakítandó építmény a nyertes pályázó tulajdonát képezi. A területet 
a nyertes pályázó bérleti díj ellenében veheti igénybe. Az ajánlat a bérleti 
díj összegére vonatkozik, azonban a bírálat tárgyát képezi az építményben 
végzett kereskedelmi, vendéglátóipari tevékenység jellege, típusa, továbbá 
a pályázó további vállalásai (például területrendezés, területüzemeltetés, 
illemhely létesítése és üzemeltetése; szabadidős, közösségi funkciók lét-
rehozása és működtetése).

A bérleti jogviszony tervezett kezdő időpontja: 2022. március 1. A hasz-
nosítás időtartama: 5 év határozott idő, mely a bérlő kérelmére automati-
kusan további 5 év határozott időtartamra hosszabbítható.

A pályázatnak kötelezően tartalmaznia kell a közösségi funkció erősíté-
sét célzó tevékenységek bemutatását tartalmazó dokumentumot. Elvárás, 
hogy az építmény által kínált kereskedelmi, vendéglátóipari szolgáltatás, 
továbbá a kapcsolódó szolgáltatások hozzájáruljanak a létesítmény kö-
zösségi térként való működéséhez, teremtsen lehetőséget találkozások-
ra, közösségi programokra a környéken élők és az idelátogatók számára. 
Ilyen lehet például kerékpártároló, kerékpáros szolgáltatások, árnyékolás 
kialakítása, fiatalok számára kültéri sportolási lehetőség (pingpong, tol-
las) biztosítása, wifi, valamint sport- és szabadidős eszközök biztosítása. 
A meglévő funkciók további működését biztosítani kell.

A pályázat benyújtási határideje: 2021. október 21. A pályázatok benyúj-
tásának helye: személyesen vagy postai úton Óbuda-Békásmegyer Város-
fejlesztő Nonprofit Kft. irodájában (1033 Budapest, Fő tér 2., II. emelet 17.); 
vagy elektronikusan az info@obvf.hu címre. A részletes pályázat az obvf.hu 
weboldalon érhető el.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER VÁROSFEJLESZTŐ NONPROFIT KFT.

Vendéglátósok, figyelem!
Szeretnénk felhívni Budapest III. kerületében minden vendéglátó egységet üzemeltető 
vállalkozó figyelmét arra, hogy ellenőrizzék, bejelentették-e a kereskedelmi hatóság felé 
az általuk üzemeltetett egység üzlettípusát. Azért is nagyon fontos, hogy ezt megtegyék, 
mert a bejelentési kötelezettség elmulasztása bezáratással járhat.

A bejelentési kötelezettséget a kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről 
szóló 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet szabályozza. Mindazon kereskedőknek, akiknek 
az igazolásában (engedélyében) szerepel a „vendéglátó” kifejezés, 2021. március 31-ig jog-
szabályi kötelezettsége volt a vendéglátóegység üzlettípusának bejelentése. A rendelet 
2021. augusztus 18-i módosítása szerint a kereskedelmi hatóság a bejelentési kötelezett-
ség megtörténtét 2021. október 31-ig köteles ellenőrizni. Ha az ellenőrzés során megál-
lapítják, hogy a vendéglátó üzlettípusának bejelentése elmaradt, a hatóság a vendéglátó 
üzletet azonnali hatállyal – a vendéglátó üzlettípusának bejelentéséig – bezáratja.

A bejelentéssel kapcsolatban további információt, a bejelentéshez szükséges nyom-
tatványt az obuda.hu/blog/igazgatas/vendeglato-uzlettipusanak-bejelentese oldalon 
találják.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT

Országos 
tüdőrákszűrő 

program indult
Speciális tüdőrákszűrő program indult Magyar-
országon, melynek egyik centruma az Országos 
Onkológiai Intézet. A kibővített HUNCHEST2 
tüdőrákszűrő program keretében – előzetes 
jelentkezést és időpont-egyeztetést követően 
– alacsony sugárterhelésű CT-vel, komputer-
tomográfiával végeznek néhány perces szűrő-
vizsgálatot. Az ingyenes vizsgálat feltétele, hogy 
a páciens 50 évnél idősebb legyen, ne legyen is-
mert daganatos betegsége, jelenleg is dohányos, 
vagy a dohányzásról 15 éven belül szokott le, 
és élete során átlagosan 25 évig napi egy cso-
mag cigarettát elszívott. A felvételeket tapasz-
talt szakorvos elemzi, betegség gyanúja esetén 
kontrollvizsgálatra, szükség esetén további ki-
vizsgálásra kerül sor. A vizsgálatra szeptember 
30-ig lehet jelentkezni az Országos Onkológiai 
Intézetben, a 06-30-412-0153-as telefonszámon, 
munkanapokon 9 és 14 óra között.

Advent Óbudán 2021:  
felhívás árusoknak

Várjuk árusok jelentkezését az Advent 
Óbudán 2021 Fő téri helyszínére, 

kézműves vagy vendéglátós 
partnerként. Az óbudai vásár 
terveink szerint november 26. 

és december 24. között folyamatosan 
üzemel kerületünk főterén – 

jégpályával, pénteki, szombati 
és vasárnapi napokon koncertekkel, 

változatos adventi programokkal. 
Az alábbi címen található jelentkezési lapot, 

kérjük, legkésőbb október 8-ig töltsék ki: 
cityevents.hu/#obuda.

A Békásmegyeri piac vezetése is várja 
adventi vásárára árusok jelentkezését 
az info@bekasipiac.hu e-mail-címen.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
ÖNKORMÁNYZAT



fizetett hirdetés

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250.000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125.000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73.750

1/8 93 x 65 48.750

1/16 44 x 65 31.250

1/32 44 x 31 12.500

Egyedi méret esetén: 900 Ft / cm2

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat!

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

AJÁNLATKÉRÉS: obudaujsag@obuda.hu

2021. január 1-jétől 75 000 példányban jelenik meg újságunk, 
kétheti rendszerességgel. Ebből 60 000 példány kerül közvet-
len postaládás terjesztéssel az Óbudán élők otthonába, további 
15 000 példány a kerület közintézményeiben kerül kihelyezésre.

Hány példányban jelenünk meg?

2021

hirdetés3130hirdetés

BIZALOM, 
A VÉDELEM 
MINDEN 
TERÜLETÉN.

n személyvédelem
n érdekképviselet
n	 objektum	őrzés
n birtokvitás helyzet
n rendezvények 

biztosítása  
esetén

Cégünk készséggel  
áll rendelkezésükre:

RÁSZOLGÁLUNK 
BIZALMÁRA!

profidelis.kft@gmail.com
+36 30 408 7129

PRO FIDELIS VAGYONVÉDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

TOPPER-SECURITY KFT.
•	A	magántulajdon	védelmének	

biztosítására,
•	 járőrfeladatok	ellátására,	
•	mechanikai,	fizikai	és	elektronikai	
vagyonvédelmi		
jelző-	és	megfigyelőrendszerek	kezelésére,

•	személy-	és	áruforgalmi	beléptetésre,
•	 informatikai	eszköztámogatás		
segítségével	való	ellenőrzésre,

•	szórakozóhelyek,	rendezvények	
professzionális	biztosítására

biztonsági őr munkakörbe  
állásokat	hirdet

Jelentkezés:
allas.toppersec@gmail.com

TOPPER-SECURITY KFT.
Cégünk	a	hazai	biztonsági		
szolgáltató	szektor	egyik		

legdinamikusabban	fejlődő	szereplője.	
Küldetésünk,	hogy	ügyfeleink	komplex	
igényeit	a	legmagasabb	színvonalon,	

a	hatályos	jogszabályoknak		
megfelelve	szolgáljuk	ki.

Bízunk benne, hogy hamarosan  
önt is ügyfeleink között üdvözölhetjük!

ügyvezető

Keressen	minket	bizalommal:		
iroda@topper.hu

facebook.com/kamra.obuda

Az igAzi tAkArékosság 
a felszín alatt kezdődik. 

kövesse változAtos 
AkcióinkAt oldAlunkon:

A rászorultAkmegsegítéseAlAPítVáNYboltjA.

MEGNYÍLT!

Kamra_93x134.indd   1 2021. 01. 12.   15:44

Most kedvezményes  
áron vállaljuk Társasházak  
és Lakásszövetkezetek
könyvelését!

KERESSEN MINKET BIZALOMMAL!
NE MARADJON LE!

AKCIÓS ÁR:
500 Ft / albetét / hó
(min. 7.000 Ft / hó)

• Rendszeres, akár online
   egyenleg-kimutatással
• Közösköltség-számítás 
   speciális előirányzatokkal

+36 30 878 7353
info@adominden.hu

ÁCS, TETŐFEDŐ, BÁDOGOS 
•  zsindelyezés
•  széldeszkázás
•  szegőelemek cseréje
•  ereszcsatorna javítása, cseréje, takarítása
•  tetőszerkezet teljes cseréje és fedése
•  beázások javítása
 06-30/919-4694 SzakképzETT 

  mESTErEk 

alpin- 
technikával.  

kedvező 
árak!

Töltse le  
korábbi  
számainkat  
az obuda.hu-ról!
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KÖZÖS AKCIÓJA

PatikaSzombat!

Állandó ügyelet! 
Ügyeleti díj nélkül!

Mátyás Király 
Patika

Miklós Patika

Szent Lukács 
PatikaAquincum Patika

III. Mátyás király út 2.

III. Vöröskereszt u. 11.

III. Lajos u. 131.
III. Bécsi út 89–91.

T.: (1) 240-4320

T.: (1) 240-6338

T.: (1) 436-9083T.: (1) 368-7146

(A Tesco Expressz mellett) 
Szombatonként este 8-ig  

nyitott ajtóval várjuk Önöket!

(Miklós utca – Vöröskereszt  
utca sarok)

(Az Árpád Gimnázium mellett)

Ha Szombat,  
akkor Patika!
Ha Szombat,  
akkor Patika!

Az akció érvényes minden recept nélkül kapható termékre 2021. december 31-ig. 
A részletekről érdeklődjön a patikában. Más akcióval össze nem vonható.

SZOMBATONKÉNT

KEDVEZMÉNY!

GYŰJTŐPONTOK

KÖRNYEZETBARÁT MEGOLDÁS 
A HASZNÁLT OLAJ BEGYŰJTÉSÉRE

MÁR EGYETLEN CSEPP HASZNÁLT HÁZTARTÁSI OLAJ 
IS TÖBB EZER LITER VIZET TUD BESZENNYEZNI!

Szabaduljon meg környezetbarát módon 
a használt olajtól, 

segítsen a természet megóvásában!

A CseppetSem! program keretében a konyhai sütés és főzés során 
keletkezett sütőolaj, sütőzsiradék, kókuszolaj és 

pálmaolaj 2021. szeptembertől a III. kerület 20 pontján adható le 
ingyen, bölcsődékben, óvodákban, kulturális intézményekben, 

könyvtárakban és a Békásmegyeri Piacon.

                    Bővebb információ és a gyűjtőhelyek listája:
                                                     klima.obuda.hu/cseppetsem
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